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ZPRAVA O PODNIKATELSKE CINNOSTIV ROCE 2017
REPORT ON BUSINESS ACTIVITIES IN 2017

REALIZACE STAVEB

V ZelezniCnim sektoru probihaly v roce 2017 dokon¢ovaci price na nékterych
rozestavénych stavbach. Ze staveb, na kterych nade spole¢nost pisobila v pozici
subzhotovitele, stoji za zminku pfedevsim dale uvedené stavby trakéniho vedeni,
silnoproudu a technologie:, Zvy3eni tratové rychlosti v Gseku Golétiv Jenikov - Caslav”,
«Zvyseni tratové rychlosti v useku Kufim - TiSnov", ,Modernizace trati Povazsk4 Tepl4
- Zilina", ,Modernizace Zelezni¢ni trati Nové Mésto nad Vahem - Ptichov, Zlatovce
- TrenCianské Tepld”, ,Rekonstrukce zastfeSeni haly Praha HI. n” V roli vy3siho
zhotovitele a spole¢nika ve sdruzeni jsme dokonéovali stavby: ,Zvyseni trakéniho
vykonu TNS, TNS Svétec a SpS Bilina“, ,Rekonstrukce zabezpe¢ovaciho zafizenf st.
Lovosice’, Vystavba EOV v Zst. Pfeloud, Kosténice aZ Chocef, odbocka Zadulka a
Svitavy, 1. &ast’;,Rekonstrukce SZZ Zst. Raspenava, ,Rekonstrukce trakénich stoZarii v
trati Béchovice - Malesice 2. t.k".

Zrealizovanych a zahajovanych staveb v subdodavatelské pozici je treba uvést stavby
«Modernizace trati Rokycany - Plzefi", ,Optimalizace trati Beroun (véetné) - Kraltv
Dv{ir", ,Uzel Plzen, 2. stavba - pfestavba osobniho nadraz(, véetné mostt Mikulagska”
Zvy3eni tratové rychlosti Rikonin - Vlkov u Tidnova*, ,Optimalizace trati Cesky T&3in
— Détmarovice’, ,Modernizace trati Pichov — Povazska Tepla” a v oblasti méstské
hromadné dopravy ,Vystavba trolejbusovych trati do Ohrazenic a na obratiité
Zamecek”,

Ze staveb realizovanych v pozici vy3siho zhotovitele a spole¢nika ve sdruzeni uvadim
pfedevsim stavby ,Optimalizace trati Lysa nad Labem — Praha Vysocany, 2. stavba,
. &ast zst. Celdkovice”, ,Rekonstrukce zabezpedovaciho zafizeni Praha Smichov —
Hostivice”, ,Rekonstrukce zabezpedovaciho zafizeni v Zst. Bohumin” ,Elektrické
pfedtépéci zafizeni Bohumin®, Vystavba EOV v Zst. Pfeloug, Kosténice aZ Chocef,
odbocka Zadulka a Svitavy, 2. ¢ast”

Realizace staveb zahajovanych v tomto obdobi bude pokracovat i v roce 2018, coz
ném zabezpedi ur€ity potencial prace pro nasi spole¢nost.

REALIZATION OF CONSTRUCTION

Completion work took place in the railway sector in 2017 on some constructions in progress. The
constructions where our company acted as co-contractor that are worth mentioning include
especially the below-listed constructions of traction lines, heavy current and technology: “Increase
of track speed in section Golciiv Jenikov - Cdslav’ “Increase of track speed in section Kufim —
Tisnov? “Track modernisation PovdiZskd Tepld ~ Zilina’, “Railway modernisation Nové Mésto nad
Vdhem - Pichov, Zlatovce - Trencianskd Tepld’, “Reconstruction of the Prague Main Station hall”
As a senior contractor and association partner we completed the following constructions: “Increase
in traction power of the railway electrification system, railway electrification system Svétec and
switching station Bilina’, “Reconstruction of station safety equipment Lovosice” “Construction of
electric point heating at Preloud station, Kosténice though Chocer, branch Zddulka and Svitavy, Tst
part; ,Reconstruction of station safety equipment Raspenava, “Reconstruction of traction poles in
the Béchovice - Malesice railway”.

QOut of the realised and initiated constructions in a sub-contractor position, we need to mention
“Track modernisation Rokycany - Plzeri, “Optimisation of the Beroun (inclusive) — Krdliiv Dvir”
railway “Plzeri Junction, 2nd construction - reconstruction of the passenger station, including
Mikuldsskd bridges’, “Increase of track speed Rikonin — Vikov u Tisnova* “Optimisation of the Cesky
Tésin - Détmarovice railway’; ,Track modernisation Piichov — PovdZskd Tepld” and in the area of
city public transport “Construction of trolleybus lines to Ohrazenice and to the Zdmecéek turning

loop”,

Out of the constructions realised in the position of senior contractor and association partner,
we highlight in particular the following constructions: “Railway optimisation Lysd nad Labem —
Praha Vysocany, 2nd structure, 1st part of Celdkovice station’; “Reconstruction of station safety
equipment Praha Smichov - Hostivice’, “Reconstruction of station safety equipment Bohumin’
“Electric preheating equipment Bohumin’, “Construction of electric point heating at Pielou¢ station,

Kosténice though Chocen, branch Zddulka and Svitavy, 2nd part”

The realisation of constructions initiated in this period will continue in 2018, which will provide us
with a certain potential of work for our company.



SEZNAM STAVEB REALIZOVANYCH V ROCE 2017
LIST OF CONSTRUCTIONS REALISEDIN 2017

Nazev stavby Zahéjeni stavby Ukonéeni stavby
Construction name Construction start  Construction completion
Modernizace trati PovaZska Tepld - Zilina / Track modernisation Povazska Teplé - Zilina 03/2014 11/2017
Modernizace Zel. trati Zlatovce - Tren¢ianska Tepla / Railway modernisation Zlatovce - Trencianska Tepla 03/2013 11/2017
Modernizace trati Plichov - Povazska Tepla /Track modernisation Pichov - Povézska Tepla 09/2016 01/2021
Zvyieni kapacity trati Nymburk - Mlada Boleslav, 1. stavba / Track capacity increase Nymburk - Mlada Boleslav 11/2015 08/2017
Modrnizace Zst. Ceskd Lipa / Modernisation of the Cesk4 Lipa station 10/2016 05/2017
Modernizace trati Rokycany - Plze / Track modernisation Rokycany - Plzen 09/2013 12/2018

Zvyseni trakéniho vykonu TNS, TNS Most / Increase in traction power of the railway electrification system,
railway electrification system Most

1/37 Pardubice - Trojice, Il. Etapa / 1/37 Pardubice - Trojice, Stage Il 04/2015 09/2017
Zvy3eni trakéniho vykonu TNS, TNS Nymburk a SpS Pofi¢any / Increase in traction power of the railway electrification system, railway

12/2014 02/2017

electrification system Nymburk and switching station Pofiany e il
2Zvyseni trakéniho vykonu TNS, TNS Svétec a SpS Bilina / Increase in traction power of the railway electrification system, railway
. R - oL . o 05/2015 02/2018

electrification system Svétec and switching station Bilina
Rekonstrukce mostu v km 80,930 trati Hohenau (OBB) - Pierov / Reconstruction of the bridge at km 80.930 of track Hohenau (OBB) -
Prerov 11/1014 03/2017
Optimalizace trati Lysa nad Labem - Praha Vyso&any, #st. Celdkovice / Railway optimisation Lysa nad Labem - Praha Vysocany,

o . 12/2016 07/2018
Celakovice station
Rekonstrukce zabezoecovaciho zafizeni Praha Smichov - Hostivice / Reconstruction of the safety equipment Praha Smichov - Hostivice 11/2016 05/2019
Vystavba EOV v Zst. Pfeloué, Kosténice az Chocefl, odbotka Zadulka a Svitavy, 2. &ast / Construction of electric point heating at Pfelou¢
station, Kosté&nice though Chocen, branch Zadulka and Svitavy, 2nd part 9/2017 11/2018
Trat 024 Usti nad orlici - Letohrad / Track 024 Usti nad orlici - Letohrad 02/2016 01/2017
Rekonstrukce trakZnich stoZard v trati Béchovice - Maledice 2.t.k / Reconstruction of traction poles in the Béchovice - Malesice railway 05/2017 07/2018
Optimalizace trati Cesky Té%in - Détmarovice , €ast v km 332,200 -333,076 / Railway optimisation Cesky Té3in - Détmarovice , part at km
332.200-333.076 09/2015 03/2017



SEZNAM STAVEB REALIZOVANYCH V ROCE 2017
LIST OF CONSTRUCTIONS REALISED IN 2017

Nazev stavby Zahajeni stavby Ukonceni stavby
Construction name Construction start  Construction completion
Optimalizace trati Cesky Té3in - Dé&tmarovice / Railway optimisation Cesky Tésin - Détmarovice 8/2017 10/2019
EPZ Bohumin / Electric preheating equipment Bohumin 9/2017 2/2018
Rekonstrukce zabezpetovaciho zafizeni Zst. Bohumin / Reconstruction of safety equipment Bohumin station 12/2017 5/2019
Oprava TV Albrechtice - Havifov / Traction line repair Albrechtice - Havitov 2/2017 11/2017
Trat 321 Opava vychod - Ostrava-Svinov - Cesky T&3in, Usek Ostrava-Kuncice - Havifov / Track 321 Opava vychod - Ostrava-Svinov -

Cesky T&sin, section Ostrava-Kunéice - Havifov 10/2015 02/2017
Rekonstrukce zabezpecovaciho zafizeni Zst. Lovosice / Reconstruction of safety equipment Lovosice station 06/2015 12/2017
Rekonstrukce nastupisté v zst. PofiCany / Reconstruction of platforms at the Pofi¢any station 06/2017 10/2018
DOZ Ceska Trebova (v¢. odb. Zadulka) - Kolin (véetné&) / Centralized traffic control Ceska Trebova (incl. Zadulka branch) - Kolin {inclusive) 02/2015 03/2017
DOZ Jaroméi - Staré Paka / Centralized traffic control Jaroméf - Staré Paka 10/2014 01/2017
Rekonstrukce SpS Luzany / Reconstruction of switching station Luzany 05/2017 04/2018
Oprava Zelezni¢niho naspu Cerveny Potok / Railway embankment repair Cerveny Potok 08/2017 12/2017
Zvy3eni tratové rychlosti v iseku Goléav Jenikov - Caslav / Increase of track speed in section Gol¢tv Jenikov - Caslav 08/2016 08/2017
Vys'favba EO\! v zZst. Pfeloug, Kosténice az Ch?ceﬁ, odboék§ Zadulka a Svitavy, 1. &ast / Construction of electric point heating at Pfelout 11/2016 11/2017
station, Kosténice though Chocef, branch Zadulka and Svitavy, 1st part

Rekonstrukce zastfesSeni haly Praha HL. n. / Reconstruction of Prague Main Station hall roofing 02/2015 08/2017
Vystavba trati Ohrazenice, Zdmedek Pardubice / Track construction Ohrazenice, Zamecek Pardubice 06/2017 02/2018
Rekonstrukce SZZ Zst. Raspenava / Reconstruction of station safety equipment Raspenava 08/2016 05/2017
Optimalizace trati Beroun (v¢etné) - Kraldv Dvar / Railway optimisation Beroun (inclusive} - Kraldv Dvir 11/2016 06/2019
Uzel Pizen, 2. stavba — pfestavba osobniho nadraZi, véetn& most Mikuld$sk4 / Plzefi Junction, 2nd construction — reconstruction of the

passenger station, including Mikulasska bridges Pl/zon 0204
Zvyseni tratové rychlosti Kufim - Tisnov / Increase of track speed Kufim - Tidnov 1/2017 1/2018
Zvy3eni tratové rychlosti Rikonin - Vlkov u Tignova / Increase of track speed Rikonin - Vlkov u Tignova 7/2017 9/2018
Oprava TV Polanka - Studénka / Traction line repair Polanka - Studénka 5/2017 11/2017
GSM -R Usti nad Orlici - Lichkov / GSM -R Usti nad Orlici - Lichkov 08/2017 12/2017



OBCHODNI POLITIKA
BUSINESS POLICY

Obchodni politika spole¢nosti se v roce 2017 zaméfila ve vétsi mife na stavebni
¢innosti v Zelezni¢nim sektoru, ktery se oproti pfedchozimu obdobi stagnace zacal
vyrazné oZivovat. Slo pfedeviim o udrZeni pozice na trhu ve vlastnim pfedmétu
¢innosti spole¢nosti, tj. ve vystavbé trakéniho vedeni, silnoproudych rozvoda
a technologii. Ve druhé poloviné roku se k této zékladni firemni strategii pfidala
rovné? snaha o znovuziskani pozic vy3siho zhotovitele formou tcasti ve sdruzeni
na moderniza¢nich stavbach v usecich Ceské Budgjovice — Sevétin, Bfeclav —
Znojmo a v Zelezni¢nim uzlu Brno. V ,nezelezniénim” sektoru se obchodni politika
zaméfila na dal3i ze standardnich oblasti podnikani spole¢nosti, tj, trolejové vedeni
a technologie pro méstkou hromadnou dopravu, a oblast dodévek ocelovych

v ¥ o

konstrukci a rozvadéct NN do segmentu energetiky.

NABIDKY ZPRACOVANE V ROCE 2017 S POCETNIM
A PROCENTUALNIM VYJADRENIM

Potet zakazek / Number of tenders 284 100 %
Zakazky ziskané / Successful tenders 116 41%
Zakézky zrusené / Cancelled tenders 2 1%
Zakazky odmitnuté / Rejected tenders 6 2%
Zakdzky nerozhodnuté / Unresolved tenders 28 10%

Zakazky neziskané / Unsuccessful tenders 132 46%

The Company’s 2017 business policy focused moresignificantly on construction activities
in the railway sector, which has begun to recover markedly after the previous period of
stagnation. The primary goal was to maintain position on the market in the Company’s
line of business, i.e. construction of traction line, heavy current mains and technology.
In the second half of the year, this basic company strategy was expanded to include
the efforts to regain the positions of senior contractor in the form of participation in an
association in modernisation construction in the railway sections of Ceské Budéjovice
- Sevétin, Bfeclav — Znojmo and the Brno railway junction. In the “non-railway” sector,
the Company’s business policy focused on another standard area of business, i.e.
trolley lines and technologies for city public transport, and the area of deliveries of steel
constructions and low voltage switchboards in the power industry segment.

TENDERS PROCESSED IN 2017, EXPRESSED IN NUMERICAL
AND PERCENTAGE TERMS




OBCHODNI POLITIKA
BUSINESS POLICY

ROZSAH ZPRACOVANYCH NABIDEK V ROCE 2017 THE SCOPE OF TENDERS PROCESSED IN 2017
DLE SORTIMENTU (tis. K¢) ACCORDING TO RANGE OF PRODUCTS (ths. CZK)
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ZAHRANICNI AKTIVITY
ACTIVITIES ABROAD

EZ Praha a.s. v roce 2017 pokraéovala ve svych aktivitach v zahraniéi.

Spoleéné s nasim dlouholetym partnerem Transit Innovations, LLC jsme se podileli na
dodavkach materidlu a navrhl fedeni trakéniho vedeni pro pifiméstskou dopravu v USA,

pfevazné do oblasti San Diega.

Realizovali jsme zakazku na Gpravu napéjeni trakéniho vedeni pro DB Netz na ¢esko - némecké
hranici a dokon¢ili jsme prace na rekonstrukci tramvajového depa Paaskiila v Estonsku. Do
Estonska jsme dodali nékolik mensich zakdzek na prodej materidlu.

Dale udrzujeme kontakty s nasimi ¢etnymi partnery v zahraniéi a spole¢né i samostatné se
Gcastnime tendrd v rdmci Zelezni¢ni infrastruktury a méstské hromadné dopravy. V letodnim
roce planujeme opét (éast na mezindrodnim veletrhu dopravnich technologii, inovaénich
komponentd, vozidel a systému InnoTrans v Berliné.

V lofiském roce jsme vypracovali nabidky v celkové hodnoté 1 247 993 380,84 K¢.

V roce 2017 ¢&inil podil na stavebné montazni ¢innosti v zahrani¢i 264 055 854 K¢ a na
dodévkach materidlu 20 978 828 K¢.

EZ Praha a.s. continued its activities abroad in 2017.

Together with our long-time partner Transit Innovations, LLC, we were involved in the supplies of
material and traction line proposals for suburban transport in the USA, especially in the San Diego
area.

We delivered a project on the adjustment of traction line electrification for DB Netz on the Czech-
-German boundary and we completed work on the reconstruction of the tram depot Pédskila in
Estonia. We delivered several smaller contracts for the sale of material to Estonia.

In addition, we keep in touch with our many partners abroad and together and separately we par-
ticipate in tenders as part of railway infrastructure and city public transport. This year we plan once
again to participate on the international trade fair of InnoTrans transport technology, innovation
components, vehicles and systems in Berlin.

Last year we prepared offers in the total amount of CZK 1,247,993,380.84.

In 2017, the share of construction assembly activities abroad and material deliveries represented
(CZK 264,055,854 and CZK 20,978,828, respectively.



ZAHRANICNI AKTIV
I-JJJEIGN ACTIVITIES

ZAHRANICNI NABIDKY ZPRACOVANE V ROCE 2017 S POCETNIM
A PROCENTUALNIM VYJADRENIM

FOREIGN TENDERS PROCESSED IN 2017,
EXPRESSED IN NUMERICAL AND PERCENTAGE TERMS

Pocet nabidek / Number of tenders 89 tj. 100,00 %
Usp&3né nabidky / Successful tenders 42 tj. 47,19%
Netspéiné nabidky / Unsuccessful tenders 24 1. 26,97 %
Nerozhodnuté nabidky / Pending tenders 20 . 2247 %
Zrusené tendry / Cancelled 3 . 337%

Zrudené 3

tJ.3,37%

_— i}

Nerozhodnuté 20

tj. 22,47% \ )

Uspésné 42
tj.47,19%

Neuspéiné 24
tj.26,97%

ROZSAH ZPRACOVANYCH ZAHRANICNICH NABIDEK V ROCE 2017
DLE SORTIMENTU (tis. K¢)

EXTENT OF PROCESSED TENDERS IN 2017 ACCORDING TO RANGE
OF PRODUCTS (ths. CZK)

Trakéni vedeni / Overhead contact line 258 843 453,86 K&
Silnoproud / Heavy current systems 0,0Ke

Technologie / Technology 296 489 307,68 K¢
MHD / Public city transport 692 660 619,29 K¢

Trak&nfvedeni
258843 453,86 K&

Silnoproud |
oKk

MHD
692 660 619,29 K&

Technologie
296 489 307,68 K&



INTEGROVANY SYSTEM RIZENI

INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM

INTEGROVANY SYSTEM RIZEN(

Integrovany systém Fizeni kvality, environmentu a bezpecnosti prace zavedeny ve spoleCnosti
v roce 2003 je stabilni a pravideln& provéfovany auditorskou spolecnosti. V roce 2017
probéhl recertifikaéni audit nasi spoletnosti, jehoZ cilem bylo porovnani aktuélniho stavu
integrovaného systému #izeni spole¢nosti s pozadavky norem ISO 9001:2015, ISO 1401:2015
a OHSAS 18001:2007. Na zakladé kladného vysledku recertifika¢niho auditu byl spole¢nosti
vystaven certifikat o splnéni pozadavk( vyse uvedenych norem na dalsi tfi roky.

Vysledek recertifikaéniho auditu navézal na posledni roky a celkové spolecnost jiz 6 let
absolvuje audity integrovaného systému fizeni bez nalezu neshod a auditorskou spole¢nosti
byla opét konstatovdna pouze doporuceni pro vylepseni systému.

Uvedend skutecnost svédéi o tom, Ze zaméstnanci chapou potfebu a dileZitost Udrzby a
zlep3ovani integrovaného systému fizeni jako zakladni podminku pro udrZeni dobrého jména
a konkurenceschopnosti nasi spole¢nosti.’

VZTAH K ZIVOTNIMU PROSTREDI

Nade spoletnost dlouhodobé vénuje Zivotnimu prostfedi velkou pozornost, a proto
v pfedchozich letech vénovala nemalé finan¢ni prostiedky na ndkup modernich technologii
(lakovna, kotelny na plyn aj.). Rovnéz tak nase spole¢nost nema 2adné problémy s nakladani s
odpady a auditory je pravidelné hodnocena na vybornou.

INVESTICNI POLITIKA

Do plédnu investic byly zafazeny provozné nepostradatelné stroje a zafizeni a polozky, které i
nadéale umoZnuji pokracovat v pracich v oblasti rozvoje a vyvoje.
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INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM

The integrated quality, environment and occupational safety management system introduced
in 2003 is stable and regularly audited by an audit company. In 2017, our company underwent
a recertification audit with the objective of comparing the current state of the integrated
management system of the Company with the requirements of the ISO 9001:2015, ISO 1401:2015
and OHSAS 18001:2007 standards. Based on the positive result of the recertification audit, the
Company was issued a certificate on meeting the requirements of the above standards for another
three years

The result of the recertification audit was in line with the previous years and overall, the
Company has been passing the integrated management system audits for six years without any
incompliances being found, and the audit company once again gave only recommendation for
improving the system.

The above facts proves that the employees understand the necessity and importance of maintaining
and improving the integrated management system as a condition for retaining the Company’s
good name and competitiveness.

RELATION TO THE ENVIRONMENT

Our company has devoted great attention to the environment for a long time, and therefore, we
devoted considerable funds to the purchase of modern technologies (a paint shop, a gas boiler
room, etc.} in previous years.

INVESTMENT POLICY

All decision about procurements of fixed assets were subject to rigorous selections. The capital
investments plan incorporated the necessary machinery and equipment required for the operating
purposes, as well as items, which will allow for further continuation of work in the area of research

and development.



LITIKA

ZAMESTNANE
CKA LOYEE POLICY

ZAMESTNANECKA POLITIKA
Celkovy pocet zaméstnanci se béhem roku 2017 sniil o 20.

Naklady na zvy3ovani a udrZzovani kvalifikace za rok 2016 ¢inily 2 003 187 K¢, coz je oproti roku
2016 navy3eni cca o 100 945 K& Stanoveny plan zvySovani a udrZovani kvalifikace pro rok
2017 byl spinén.

Kolektivni smlouva je uzaviena pro roky 2016 - 2018. Jeji plnéni je béhem roku priibé&#né
vyhodnocovéano.

Pracovné |ékafské sluiby jsou pro viechny zaméstnance zajistény smiuvné
u odborného subjektu jiz dlouhodobé. Jsou provddéna pribéina Zetieni
a doporuceni jsou realizovana

EMPLOYEES
The total number of employees during 2017 was reduced by about 20.

In 2017 the cost of raising and maintaining the qualification requirements amounted
to CZK 2 003 187 which is an increase of about CZK 100 945, as compared to the year 2016. The
education plan to improve and maintain qualification in 2017 was met.

The collective agreement is concluded for 2016 - 2018. Its performance is continuously assessed
throughout the year.

Occupational medical services have already been provided contractually for a long time to all
employees by a professional body. Ongoing inspections are carried out and recommendations are
implemented.

ZAMESTNANECKA STRUKTURA/ EMPLOYES STRUCTURE

W Muzi/Man
#® Zeny/Woman



ZAMESTNANECKA POLITIKA
EMPLOYEE POLICY

VEKOVA STRUKTURA AGE STRUCTURE OF EMPLOYEES

#® Do 30 let/Up to 30 years
# Do 40 let/Up to 40 years
# Do 50 let/Up to 50 years

® Do 60 let/Up to 60 years

VZDELANOSTNI STRUKTURA STRUKTURE OF EDUCATION

# 23 kladni/Primary education
Zakladni/Primary education

@ Stiedni odborné/Training institution
Stfedni odborné/Training institution

B Vy3si odborné/Higher education Vy&Ei
odborné/Higher education

B Upiné sti.odborné

i Vysokoskolské/University education
Vysoko3kolské/University education
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STRATEGIE ROZVOJE SPOLECNOSTI

SPONZORING

V roce 2017 jsme stejné jako v pfedchozim roce podporovali pfedeviim oblast vrcholového
sportu. Déle byla na3e podpora smé&fovana do rezortu vzd&lavani - do stfednich a vysokych
3kol. Cést prostfedkii byla vénovéna podpote odbornych seminaiii a konferenci .

STRATEGIE ROZVOJE SPOLECNOSTI

Pro nasledujici obdobi je nadéle nutné rozvijet a modemnizovat technologické postupy véetné
mechanizaénich prostfedk a pfichazet na trh s novymi konkurenceschopnymi vyrobky s vysokou
spolehlivosti.

V souladu s vizi rozdifeni evropské Zelezni¢ni sité trati vysokych rychlosti je nutné
spole¢né s daldimi partnery, ktefi se podili na procesu modernizace a vystavby
v oblasti trakéntho vedeni, soustiedit aktivitu na vyvoj nové sestavy piné kompatibilnf s
evropskymi vysokorychlostnimi standarty a podminkami interoperability.

Je potieba zajistit schopnost akciové spole¢nosti véas reagovat a realizovat kroky,
které umozni udrZet tradieni pozici Elektrizace Zeleznic Praha as. pfedeviim v CR
a soutasné vytvafet a rozvijet jeji postaveni na ostatnich trzich dopravni infrastruktury.

Mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni vyroéni zpravy nedoslo k zddné
vyznamné udalosti.
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JES
CORPORATE DEVELOPEMENT STRATEGY

SPONSORING

In 2017, we directed our support in sport. Similarly as in the previous years, we also
supported educational activities, especially in the area of secondary vocational schools
and colleges/universities. Parts of the funds were spent in support of specialised seminars and
conferences.

CORPORATE DEVELOPMENT STRATEGY

For the following period, it is still necessary to develop and modernize processes
and come to the market with new, highly reliable, and competitive products.

In line with the vision of the expansion of the highspeed European railway network, it is required,
together with other partners involved in the process of modernisation and construction of
overhead lines, to focus our activities on the development of new assemblies fully compatible
with the European highspeed standards and interoperability conditions. It is necessary to secure
capabilities of the jointstock Corporation to respond to and to implement certain steps in order to
maintain the traditional position of Elektrizace Zeleznic Praha a.s., especially in the Czech Republic,
and at the same time to create and expand its position in other transport infrastructure markets.

No events of significance occurred between the balance sheet date and the date
of preparation of annual reports.



EKONOMICKE GRAFY
ECONOMIC CHARTS

Hruby obrat v mil. Ké / Gross Sales (CZK mio.) Pridana hodnota v mil. Ké / Value-added (CZK mio.)
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2012 2013 2015 2016 2017
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ZPRAVA O CINNOSTI DOZORCIi RADY ZA ROK 2017

REPORT ON THE ACTIVITY OF THE SUPERVISORY BOARD FOR the year 2017

Podle stanov spole¢nosti ma dozor¢i rada 3 ¢leny, z nichz dva voli valna hromada
a jednoho zaméstnanci spolecnosti.

V roce 2017 pracovala dozor¢i rada v ndsledujicim slozeni:
» Mgr. Hana Krej¢i — pfedsedkyné dozoréi rady
» Mgr. Michal Antonin - ¢len dozor¢i rady

+ Ing. Ladislav Jirk(l — &len dozoréi rady voleny zaméstnanci

Dozordi rada se na svych pravidelnych zasedanich zabyvala zejména:

« prezkoumanim aéetni zavérky za rok 2016 a ndvrhem rozdéleni zisku vytvofeného
za obdobi 1 - 12/2016, pfi¢emz doporutila valné hromadé oba materidly predloZzené
predstavenstvem schvalit

- pfezkoumanim a ndslednym schvalenim zpravy o vztazich mezi propojenymi osobami za
rok 2016

- analyzou podnikatelské koncepce spole¢nosti a jejich majetkovych Gcasti na obdobi 2016-
2018

« priibéznou kontrolou plnéni podnikatelskych zémérd spole¢nosti i jejich majetkovych
Gcasti

- monitoringem $kodnich udalosti a analyzou jejich kryti pfijatym pojistnym pInénim nebo
uplatnénim nahrady skody na zjisténém vinikovi

Mgr. Hana Krejci Ph. D.
predsedkyné dozordi rady

/@ichal Antonin

¢len dozoréi rady

A
Ing. Ladislav Jirk(:

¢len dozordi rady voleny zaméstnanci
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%Michal Antonin

Under the Company’s Articles of Association, the Supervisory Board has three members, two of
which are elected by the General Meeting and one by the Company’s employees.

In the year 2017, the Supervisory Board was composed of the following persons:
Mgr. Hana Krejéi - Chairwoman of the Supervisory Board
Mgr. Michal Antonin - Member of the Supervisory Board

Ing. Ladislav Jirki -Member of the Supervisory Board elected by employees

At its regular meetings, the Supervisory Board dealt in particular with:

The review of the financial statements for the year 2016 and the proposal for the distribution of the
Company profit generated during the period 1 - 12/2016, recommending to the General Meeting to
approve both documents submitted by the Board of Directors:

Reviewing and subsequently approving the report on relations among associates parties for the
year 2016

Analysis of the company’s business concept and their ownership interests for the period 2016-2018
Continuous control of the company’s business plans and their ownership interests

Monitoring loss occurrences and analyzing their coverage by accepting claims settlement or by
bringing a claim of damages against a found guilty

Magr. Hana Krejéi Ph. D.

Chairwoman of the Supervisory Board

: p
g Ing. Laffislav Jirki

Member of the Supervisory Board Member of the Supervisory Board

elected by employees



ROZVAHA V PLNEM ROZSAHU K 31. 12. 2017
BALANCE SHEET IN FULL FORM AT 31.DEC. 2017

(v celych tisicich K¢) / (in whole thousands of CZK)

AKTIVA
ASSETS

B.1.
B.l.2.
B..2.1.
B.l.2.2.
Bl5.

B.l5.2.
BI.
B.L1,
B.IL1.1.
B.li.1.2.
B.il.2.

B.IL.4.
B.l.4.3.
B.L5.

B.IL5.1.
B.I.5.2.

AKTIVA CELKEM / TOTAL ASSETS

Dlouhodoby majetek / Fixed assets

Dlouhodoby nehmotny majetek / Intangible fixed assets
Ocenitelnd prdva / Valuable rights

Software / Software

Ostatni ocenitelna préva / Other valuable rights

Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek/

Prepayments for intangible fixed assets and intangible fixed assets under construction
Nedokon¢eny dlouhodoby nehmotny majetek / Intangible fixed assets under construction
Dlouhodoby hmotny majetek / Tangible fixed assets

Pozemky a stavby / Land and structures

Pozemky / Land

Stavby / Structures

Hmotné movité véci a jejich soubory / Tangible movable assets and
sets of tangible movable assets

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek / Other tangible fixed assets
Jiny dlouhodoby hmotny majetek / Other tangible fixed assets

Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby hmotny majetek a nedokonceny
dlouhadoby hmotny majetek / Prepayments for tangible fixed assets and tangible fixed assets under
construction

Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny majetek / Prepayments for tangible fixed assets

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek / Tangible fixed assets under construction
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Brutto
Gross

2 488 699
1011377
61267
60914
60184
730

353

353

943 801
339 746
20052
319694
603 431

20
90
534

242
292

Bézné Gcetni obdobi
Current Financial Period

Korekce
Adjustment

702 830
684 943
53648
53 648
52918
730

1]

631295
167 439

167 439
463 856

Netto
Net

1785869
326434
7619

7 266

7 266

0

353

353
312506
172 307

20052
152 255
139575

920
20
534

242
292

Minulé G¢et. obdobi
Last Financial Period

Netto
Net

1770197
357318
6163
1863
1863

0

4300

4300
311590
179780

20052
159728
131350

90
20
370

370



ROZVAHA V PLNEM ROZSAHU K 31.12.2017
BALANCE SHEET IN FULL FORM AT 31.DEC. 2017

(v celych tisicich K&} / (in whole thousands of CZK)

AKTIVA
ASSETS

s,
B.NL1.

C.

Cl

Cl1.
Cl2.
Cl3.
Cl3.1.
C.l4.
C.l5.

(&/3
ClL.1.
CIl.1.1.
cil.2.
ClH.2.1.
Cll.2.2.
Cll.24.
Cll.24.3.
Cl.244.
Cl.24.5.
Cll.2.46.

Dlouhodoby finanéni majetek / Non-current financial assets

Podily - ovladana nebo ovladajici osoba / Equity investments - controlled or controlling entity
Obézna aktiva / Current assets

Zdsoby / Inventories

Materidl / Material

Nedokontena vyroba a polotovary / Work in progress and semifinished goods

Vyrobky a zboZi/ Products and goods

Vyrobky / Products

Mlad4 a ostatni zvifata a jejich skupiny / Young and other animals and their groups
Poskytnuté zalohy na zasoby / Prepayments for inventories

Pohleddvky / Receivables

Dlouhodobé pohledavky / Long-term receivables

Pohledavky z obchodnich vztahti / Trade receivables

Krdtkodobé pohleddvky / Short-term receivables

Pohledévky z obchodnich vztahti / Trade receivables

Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba / Receivables - controlled or controlling entity
Pohleddvky - ostatni / Receivables - other

Stat - dainové pohledavky / State - tax receivables

Kratkodobé poskytnuté zalohy / Short-term prepayments made

Dohadné (icty aktivni / Estimated receivables

Jiné pohledavky / Sundry receivables
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Brutto
Gross

6309
6309
1462 251
165 870
99 594

27 994

38 051

38 051

3

228

1242 031
144037
144037
1097 994
392621
613936
91437
75293
1484
9671
4989

Bézné Ucetni obdobi
Current Financial Period

Korekce
Adjustment

17 887
14536
8856
844
4836
4836

3351

3351
3351

Netto
Net

6309
6309
1444364
151334
90738
27150
33215
33215

3

228
1238680
144 037
144 037
1094643
389270
613 936
91437
75293
1484
2671
4989

Minulé Gcet. obdobi
Last Financial Period

Netto
Net

39565
39565
1400414
98 815
55452

16 995

26 302
26302

3

63

1279 410
235581
235581
1043829
402 767
609 321
31741
27 660
1051
1200
1830



ROZVAHA V PLNEM ROZSAHU K 31.12.2017
BALANCE SHEET IN FULL FORM AT 31. DEC. 2017
(v celych tisicich KE) / (in whole thousands of CZK) Bézné ucetni obdobi Minulé ticet. obdobi
Current Financial Period Last Financial Period
AKTIVA
ASSETS Brutto Korekce Netto Netto
Gross Adjustment Net Net
CIV. Penézni prostiedky / Cash 54350 0 54 350 22189
CIv.1. Penézni prostfedky v pokladné / Cash on hand 839 839 627
Clva Penézni prostfedky na uctech / Cash at bank 53511 53511 21562
D. Casové rozliteni / Other assets 15071 0 15071 12 465
D.1. Naklady pfistich obdobi / Deferred expenses 15071 15071 12 465
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ROZVAHA V PLNEM ROZSAIéIU K 31.12.201

7
ALANCE SHEET IN FULL FORM AT 31.DEC. 2017

PASIVA

LIABILITIES
PASIVA CELKEM / TOTAL LIABILITIES & EQUITY

A. Vlastni kapital / Equity

Al Zdkladni kapitdl / Share capital

All, Zakladni kapital / Share capital

Al Azio a kapitdlové fondy / Share premium and capital funds

All.2. Kapitdlové fondy / Capital funds

All2.1. Ostatni kapitalové fondy / Other capital funds

All.2.2. Oceriovaci rozdily z pfecenéni majetku a zdvazkl (+/-) / Gains or losses from the revaluation
of assets and liabilities (+/-)

Al Fondy ze zisku / Funds from profit

Alll.2. Statutarni a ostatni fondy / Statutory and other funds

AV. Vysledek hospodareni béiného ucetniho obdobi (+/- ) / Profit or loss for the current period (+/-}

AV Rozhodnuto o zilohové vyplaté podilu na zisku (-) / Profit share prepayments declared (-}

B.+C. Cizi zdroje / Liabilities

B. Rezervy / Reserves

B.I. Rezerva na daii z pf{jm{ / Income tax reserve

B.IV. Ostatni rezervy / Other reserves

C. Zavazky / Payables

ClL Dlouhodobé zdvazky / Long-term payables

Cl2. Zavazky k Gvérovym institucim / Payables to credit institutions

Cl4. Zavazky z obchodnich vztahi / Trade payables

Cls. Odlozeny darovy zavazek / Deferred tax liability

20

Stav v bézném lcet. obdobi
Balance in the Current Financial Period

1785 869
637572
298 963

298963
3593
3593
2544
1049

96
96
334920

1093 708
2435

0

2435
1091273
290 394
225000
57295
8099

Stav v minulém ucet. obdobi
Balance in the Last Financial Period

1770197
319094
298 963

298 963
-12 894
-12 894

2544
-15438

247

247
382778
-350 000
1449814
11392
9510
1882
1438 422
336 191
275 000
37338
23853



ROZVAHA V PLNEM ROZSAHU K
BALA

PASIVA
LIABILITIES

ClL.

Cli.2.
C.3.
Cli4.
Cle.
cans.

C.li.8.3.
Cli.84.
ClI.8.5.
Cl1.8.6.
Cl.8.7.

D.
D.2.

1.12.201

3 7
NCE SHEET IN FULL FORM AT 31.DEC. 2017

Stav v béZném Ucet. obdobi

Balance in the Current Financial Period

Krdtkodobé zdvazky / Short-term payables

Zévazky k Gvérovym institucim / Payables to credit institutions

Kratkodobé prijaté zalohy / Short-term prepayments received

Zavazky z obchodnich vztahti / Trade payables

Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba / Payables - controlled or controlling entity
Zdvazky ostatni / Other payables

Zéavazky k zaméstnancim / Payables to employees

Zévazky ze socidIniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi/ Social security and health insurance payables
Stat - dafiové zdvazky a dotace / State - tax payables and subsidies

Dohadné uéty pasivni / Estimated payables

Jiné zévazky / Sundry payables

Casové rozlieni pasiv / Other liabilities

Viynosy pfistich obdobi / Deferred income

21

800879
397195

305890
66 048
31746
14088
8241
2401
6525
491
54589
54 589

Stav v minulém Géet. obdobi
Balance in the Last Financial Period

1102 231
570597
13610
299611
48907
169 506
16736
8640
3323
140 300
507
1289
1289



VYKAZ ZISKU A ZTRATY V DRUH?V

AU CLENENiOLPI\POBi KOE:_ﬂl((‘.iCI K31.12.2017

FULL VERSION) ASON 31 DEC. 2017

(v tisicich K&) / (in whole thousands of CZK) Skute¢nost v Géetnim obdobi / Result in the Accounting Period
Bé&Zné ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi
Current Financial Last Financial Period

. Trzby za prodej zbozi / Sales of goods 31850 30939
Al Naklady vynalozené na prodané zbazi / Costs of goods sold 24753 23625

>

3. Sluzby / Services 886 306 762036

C Aktivace (-) / Own work capitalised (-) -150 -9159
D.1. Mzdové naklady / Payroll costs 240755 236 102

D.2.1.  Néklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi / Social security and health insurance costs 81123 78718

m

Upravy hodnot v provozni oblasti / Adjustments to values in operating activities 35951 45 336

m

1.1, Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé / Adjustments to values of intangible and tangible fixed assets - permanent 33427 42758

m
N

Upravy hodnot zasob / Adjustments to values of inventories 6929 2103

. Ostatni provozni vynosy / Other operating income 19474 178 997

.2, Trzby z prodaného materidlu / Sales of material 3741 1210



VYKAZ ZISKU A ZTRATY V DRUHOVEM CLENENI OBDOB| KOEIC[C[ K31,12,2017
PROFIT AND LOSS AGC (FULL'VERSION) As ON 31 DEC. 2017

)
S
<
-~
o
3
-
R

(v tisicich K<) / (in whole thousands of CZK) Skuteénost v Ugetnim obdobi / Result in the Accounting Period
Bézné ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi
Current Financial Last Financial Period

m

Ostatni provozni naklady / Other operating expenses 15532 172 767

w

F.2. Zistatkova cena prodaného materidlu / Net book value of sold material 521 60

-

4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi / Reserves relating to operating activities and complex deferred expenses 300 -600

*

Provozni vysledek hospodaieni (+/-) / Operating profit or loss (+/-) 299 387 467 367

V.1. Vynosy z podil(i - ovladani nebo ovlddajici osoba / Income from equity investments - controlled or controlling entity 108 204 2345

<

1. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finangntho majetku - ovlddana nebo ovlédajici osoba / Interest income and similar income

T

Néklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem

<
o
N
<
-]

1.2. Qstatni vynosové Groky a podobné vynosy / Other interest income and similar income 15968

—
[\ ]

1 Nékladoveé droky a podobné naklady - ovladand nebo ovladajici osoba / Interest expenses and similar expenses - controlled or controlling entity 158 20

<

1I. Ostatni finan¢ni vynosy / Other financial income 3039 3258

*

Financni vysledek hospodareni (+/-} / Financial profit or loss (+/-) 57 355 -2270
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VYKAZ ZISKU A ZTRATY V DRUHOVEM CLENENI OLPDOBI KONCICi Kk 31.12.2017
PROFIT AND LOSS ACCOUNT, BY TYPE (FULL VERSION) AS ON 31 DEC. 2017

(v tisicich K&) / (in whole thousands of CZK) Skute&nost v uéetnim obdobi / Result in the Accounting Period

Bézné Ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi

Current Financial Last Financial Period

" Vjsledekhospodaienipiedzdanénim (+/) Proftorlossbeforetax (+5) ez ses0w
L. Dan z pfijm{ / Income tax 21822 82319
LI Dahzpfimisplamd/Dueincomets . wes wen
L2 Dan z p¥ijmi odlozena (+/-) / Deferred income tax (+/-) -15754 1426
" Visledokhospodsfenipozdanéni(s/)/Proftorlossnetoftax(eh) e 3m7m
b Vysledek hospodaieni za Géetni obdobi (+/-) / Profit or loss for the current period (+/-) 334920 382778



PREHLED O PENEZNICH TOCICH Kk 31.12.2017 %,A-Ssﬁfﬁngw STATEMENT ASON 31 DEC. 2017

(v tisicich K&) / (in whole thousands of CZK)

Al

A1l
Al.2.
A13.
Al4.
A5,
A6,

A¥
A2.

A2.1.
A.2.2.
A23.

A.**
A3.
A4,
A5.
Ab.
A.***
B.1.
B.2.
B.3.

B‘*-)(-*

Pocdteéni stav penéznich prostfedkl a penéZnich ekvivalentd / Opening balance of cash and cash equivalents
Penézni toky z hlavni vydélecné cinnosti (provozni ¢innost) / Cash flows from ordinary activities (operating activities)
Vysledek hospodafeni pied zdanénim / Profit or loss before tax

Upravy o nepenézni operace / Adjustments for non-cash transactions

Odpisy stalych aktiv / Depreciation of fixed assets

Zména stavu opravnych poloZek a rezerv / Change in provisions and reserves

Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv / Profit/(loss) on the sale of fixed assets

Vynosy z podil(i na zisku / Revenues from profit shares

Nékladové a vynosové lroky / Interest expense and interest income

Opravy o ostatni nepenéini operace / Adjustments for other non-cash transactions

Cisty provozni penézni tok pfed zménami pracovniho kapitélu / Net operating cash flow before changes in working capital
Zména stavu pracovniho kapitalu / Change in working capital

Zména stavu pohledévek a Easového rozlideni aktiv / Change in operating receivables and other assets

Zména stavu zavazk( a asového rozlideni pasiv / Change in operating payables and other liabilities

Zmeéna stavu zasob / Change in inventories

Cisty provozni pen&zni tok pred zdanénim / Net cash flow from operations before tax

Vyplacené troky / Interest paid

Prijaté uroky / Interest received

Zaplacena dafi z pfjmu za b&Znou ¢innost / Income tax paid from ordinary operations

Pfijaté podily na zisku / Received profit shares

Cisty penézni tok z provozni ¢innosti / Net operating cash flows

Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv / Fixed assets expenditures

Pfijmy z prodeje stélych aktiv / Proceeds from fixed assets sold

Zapujcky a véry spfiznénym osobdm / Loans and borrowings to related parties

Cisty pené&Zni tok z investi¢ni éinnosti / Net investment cash flows
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Obdobi do
12/31/2017
22189

356 742
40 588
33427
3077
-2071
-8 160
-2532
16 847
397 330
-222 648
49 654
-212854
-59448
174 682
-13436
8843
91118
8160
269 367
-4 203
3731
0
-472

Obdobi do
12/31/2016
771073

465 097
-6 578
42758

1978

-48 512

-2345
-457

458519
-330 402
334708
-710 490
45380
128117
8549
5826
-166 711
2345
-38972
-50 388
166 759
-600 202
-483 831



PREHLED O PENEZNICH TOCICH K 31.12.2017 o istcich K CTATEMENT 45 ON 37 DEC 2017

ich KC)

{v tisicich K¢&) / (in whole thousands of CZK)

C1.
C2.

C.26.

C .***

Penéini toky z finan¢nich &innosti / Cash flow from financial activities

Zména stavu zavazki z financovani / Change in payables from financing

Dopady zmén vlastniho kapitalu / Impact of changes in equity

Vyplacené podily na zisku / Profit shares paid

Cisty penézni tok z finan¢ni ¢innosti / Net financial cash flows

Cista zména penéznich prostiedkd a penéZnich ekvivalent / Net increase or decrease in cash and cash equivalents
Koneény stav penéZnich prostfedkil a penéznich ekvivalentl / Closing balance of cash and cash equivalents

26

-205 181
-31553
-31553

-236734
32161
54350

460 649
-686 730
-686 730
-226 081
-748 884

22189



PRILOHA K UCETNI ZAVERCE SPOLECNOSTI SESTAVENE K 31. 12. 2
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFEC TIVE 31 DECEMBER 2017

1. OBECNE UDAJE

1.1 Charakteristika spoleé¢nosti

Akciové spolecnost Elektrizace Zeleznic Praha byla zaloZena 31. 12. 1992. Svoji existenci a
cinnosti navazuje na statni podnik zfizeny ministerstvem dopravy CSFR, jehoz majetek ke
dni vzniku pfevzala.

Obchodni aktivity a vyrobni naplii akciové spolenosti vychazi z vice nez padesitileté tradice
vystavby a modernizace trakéniho vedeni Zelezni¢nich a méstskych drah. V sougasnosti
spoleénost zajistuje komplexni dodavky elektrotechnickych a technologickych staveb
vietné tzv.dodéavek nakli¢ jak v Ceské republice, taki vzahrani¢i. Spoleénost mé registrovany
zakladni kapital ve vysi 298.963.000,- K¢, ktery je v pIné vysi splacen.

1.2 Sidlo spoleé¢nosti

Elektrizace Zeleznic Praha a.s. (IC: 471 15 921)
naméstf Hrdin( 1693/4a

140 00 Praha 4 - Nusle

CESKA REPUBLIKA

1.3 Vlastnici spoleénosti
K 31.12.2017 ED Holding a.s. (IC 28364457)
- 298.963 ks akcii, tj. 100 %

1.4 Konsolidace

Utetni jednotkou, ktera sestavuje konsolidovanou Géetni zévérku nejuzsi skupiny, ke které
Elektrizace Zeleznic Praha a.s. patfi, je EP Industries, a.s, IC 29294746 , Pafizska 130/26,
Josefov, 110 00 Praha 1.

12 mdrm? fmrdmmtlemis btars cmetrats 1t bomer]: sl rarm e s 5 Endon? oosZ ol ¥t Xz

Ucetni jednotkou, kterd sestavuje konsolidovanou G¢etni zavérku nejdirsi skupiny, ke které
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1. GENERAL INFORMATION
1.1 Description of the Business

The joint-stock company Elektrizace Zeleznic Praha was founded on 31 December 1992. it

is a successor to a state-owned enterprise established by the Ministry of Transport of the
Czech and Slovak Federative Republic, whose assets the Company took over on the day of its
establishment,

The business activities and production of the joint-stock company are based on more than 50
years of tradition of construction and modernisation of traction lines for railway and city rail
transport. At present, the Company provides comprehensive supplies of electro-technological
and technological constructions including so-called turnkey deliveries both in the Czech Repub-
lic and abroad. The Company’s share capital amounts to CZK 298,963,000, which has been paid
in full.

1.2 Registered Office

Elektrizace Zeleznic Praha a.s. (corporate ID 471 15 921)
ndmeésti Hrdin 1693/4a

140 00 Prague 4 - Nusle

CZECH REPUBLIC

1.3 Company Owners

As of 31 December 2017, ED Holding a.s. (corporate ID 283 64 457)
- 298,963 shares, i.e. 100%

1.4 Consolidation

The reporting entity preparing the consolidated financial statements of the narrowest group
that Elektrizace Zeleznic Praha a.s. is part of is EP Industries, a.s., corporate ID 29294746, Pai'(-
skd 130/26, Josefov, 11000 Prague 1.

The reporting entity preparing the consolidated financial statements of the widest group that
Elektrizace Zeleznic Praha a.s. is part of is EP Holding a.s., corporate ID 03503640, PafiZskd
130/26, Josefov, 11000 Prague 1.
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Elektrizace Zeleznic Praha a.s. patiije EP Holding a.s.IC 03503640, Paiizska 130/26,Josefov,
11000 Praha 1.

1.5 SloZeni statutarnich organu spoleénosti k31.12.2017

PREDSTAVENSTVO

Ing. Ludék Valtr predseda funkce od 1.1.2017
Ing. Martin Janovsky mistopfedseda  funkce od 1.1.2017
Ing. Radim KotlaF mistopfedseda  funkce od 20.3.2012
Ing. Jan Sobotka ¢len funkce od 31.12.2015
Magr. Ing. Jifi Novacek ¢len ¢lenstvi od 20.3.2012

DOZORC( RADA

Mgr. Hana Krejci Ph.D. piredseda funkce od 31.12.2015
Mgr.Bc. Michal Antonin ¢len funkce od 31.12.2015
Ing. Ladislav Jirkd ¢len zvoleny zaméstnanci  funkce od 30.10.2012

1.6 Organizacni struktura
Organizaéni struktura spolecnosti je dvoustupriova, tj. feditelstvi spole€nosti a stfediska.

V zahrani¢i realizuje spole¢nost svoje podnikatelské aktivity prostfednictvim organizacnich
slozek na Slovensku a v Estonsku. K 30.11.2017 byla ukonéena &innost organiza¢ni slozky
spole¢nosti v Cerné Hote.
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1.5 Members of Statutory Bodies as of 31 December 2017

BOARD OF DIRECTORS

Ing. Ludék Valtr Chairman since 1 January 2017
Ing. Martin Janovsky Vice-Chairman since 1 January 2017
Ing. Radim Kotld¥ Vice-Chairman since 20 March 2012
Ing. Jan Sobotka member since 31 December 2015
Magr. Ing. Jiii Novddek member since 20 March 2012
SUPERVISORY BOARD

Mgr. Hana Krejéi Ph.D. Chairman since 31 December2015
Mgr. Bc. Michal Antonin member since 31 December2015
Ing. Ladislav Jirki member elected by employees since 30 October.2012

1.6 Organisational Structure
The Company is organised into two levels, i.e. the headquarters and the centres.

The Company carries out its business activities abroad though its organisational branches in
Slovakia and Estonia. As of 31 November 2017, the operation of the organisational branch in
Montenegro was discontinued.
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1.7 Podil spolecnosti na zakladnim kapitalu jinych subjektt k 31.12. 2017

Nazev a sidlo / Name and registered office

Acquisition cost of the investment

1.Elektrizacia Zeleznic Kysak a.s.,  Zilina, Rosinska ul. 1/8223, Slovenska republika

2.TRAMO RAIL, a.s,, Olomouc, Zelezniéni 547/4 Ceska republika

Uéetni hodnota podildl spole¢nosti na zikladnim kapitélu jinych spoleénosti zaznamenala
v roce 2017 zménu zapfic¢inénou rozhodnutim o snizeni zékladniho kapitalu Elektrizacie
Zzeleznic Kysak na 25 000,- EUR. a z titulu pfepoétu pofizovacich hodnot majetkovych
podild kurzem platnym k 31.12.2017. Dne 13.1. 2017 doslo k prodeji podilu ve spole¢nosti
Vasutvillamosito Kft. Budapest.

2.INFORMACE O ZASADACH UCTOVANI, UCETNICH METODACH A ZPUSOBECH
OCENOVANI(

2.1 Uéetni postupy a zplsoby ocefiovani pro jednotlivé druhy majetku pouzivané ve
spolecnosti v roce 2017

a) Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek

Nakoupeny dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je ocefiovan pofizovacimi cenami.
O drobném nehmotném a hmotném majetku se G¢tuje jako o zésobich a jeho vydej do
pouzivani se G¢tuje jako spotieba pfimo do naklad( se zajisténim operativni evidence.

Hmotny majetek vyrobeny vlastni Cinnosti se ocefiuje vlastnimi naklady, které zahrnuji
pfimé materidlové a mzdové naklady a odpovidajici ¢ast vyrobni rezie.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je odepisovan linedrné na zakladé jeho
predpokléddané doby Zivotnosti.

Pofizovaci hodnota podilu / (Kg)
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1.7 The Company's Investment in the Share Capital of Other Entities as of 31 December
2017

Celkové hodnota zékladniho kapitélu spoleénosti  Podil na ZK
(ZK)
Investment
(CZK) Total value of the Company’s share capital in share
capital
638 500 25 000,- EUR 100 %
5 670 000,00 1000 000,- K& 100 %

The net book value of the Company’s investments in the share capital of other companies saw a
change in 2017 caused by the decision to decrease the share capital of Elektrizdcie Zeleznic Kysak
to EUR 25,000 and due to the translation of the acquisition costs of the ownership interests using
arate valid at 31 December 2017. On 13 January 2017, the equity investment in Vasttvillamosito
Kft. Budapest was sold.

2.INFORMATION ABOUT ACCOUNTING PRINCIPLES, ACCOUNTING POLICIES AND
VALUATION METHODS

2.1 Accounting Policies and Valuation Methods for the Individual Types of Assets used by
the Company in 2017

a) Tangible and Intangible Fixed assets
Purchased tangible and intangible fixed assets are valued at acquisition cost. Low value
intangible and tangible assets are recognised as inventory and their release into use is charged

as consumption directly to expenses while maintaining operational records.

Tangible assets produced internally are valued at internal costs, which include direct material
and salary costs and a corresponding portion of production overheads.

Tangible and intangible fixed assets are depreciated/amortised on a straight-line basis according
to their estimated useful lives.
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b) Dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodoby finanéni majetek pfedstavuje v konkrétnich podminkéch spole¢nosti
majetkové asti. Ocefuje se pofizovaci cenou a je v analytické evidenci rozliSen podle
jednotlivych subjekt.

¢) Zasoby

Nakupované zasoby se v souladu s pifsluinymi ustanovenimi Zakona o Géetnictvi a Ceskymi
Uéetnimi standardy ocefuji na bazi skuteénych pofizovacich cen, evidence na skladé a
Ubytky se oceriuji vaZzenym aritmetickym primérem.

Zasoby vytvofené vlastni &innosti se v roce 2017 oceiiovaly vlastnimi néklady na drovni
pfimych naklad\ a vyrobni reZie.

d) Opravné polozky a rezervy

Spole¢nost tvofi opravné polozky tzv. netto zplisobem, tj. do nékladd nebo vynosti se Gctuje
tastka ve vysi rozdilu stavu opravnych poloZek oproti pocatku Gcetniho obdobi.

Spole¢nost tvofi opravné poloZky na zakladé inventarizace, pokud se pii ni prokdze, Ze
Géetni ocenéni piisludného aktiva je vyrazné odli$na /vy3si/ od jejich skutecné trzni hodnoty.

Opravné polozky k pohledavkam po Ihité splatnosti se vytvateji v pfipadech, kdy reélnd cena
pohledédvky posuzovana mirou rizika jeji plné dhrady je niZsi neZ jeji ocenéni v Getnictvi
spoletnosti.

Opravné poloZky uzésob jsou vytvafeny u nizkoobratkovych zésob na zakladé individualniho
posouzeni jejich aktualni trzni hodnoty.

Vroce 2017 nebyly tvofeny rezervy na opravy HIM.

Prostiednictvim rezerv byla k 31.12.2017 v ucetnictvi spole¢nosti zachycena i o¢ekavana
vyie dané z pFijmu pravnickych osob za rok 2017.V kategorii ostatnich rezerv je zatctovana
rezerva na nevycerpanou dovolenou zaméstnancl organizacni slozky Slovensko. Déle
spole¢nost kontinualn& vytvafi i rezervu na vydaje spojené s odstrariovanim zaruénich vad
u dokoncenych projektd.

e) Prepocdty cizich mén

Ucetni operace v cizich méndach byly v roce 2017 realizovany pfepottem pomoci pevného
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b) Non-Current Financial Assets

Non-current financial assets represent, in the Company’s specific conditions, ownership interests.
They are valued at acquisition cost and are differentiated according to the individual entities in the
analytical subledger records.

¢) inventory

In accordance with the relevant provisions of the Accounting Act and Czech Accounting Standards,
purchased inventory is valued on the basis of actual acquisition costs, stock records and disposals are
valued using the weighted arithmetic average method.

Internally produced inventory was valued at internal costs at the level of direct costs and production
overheads in the year ended 31 December 2017.

d) Provisions and Reserves

The Company recognises provisions on a net basis, i.e. the amount equal to the difference in the
balance of provisions compared to the beginning of the reporting period is recognised to expenses
or income as appropriate.

The Company recognises provisions based on inventory taking, if it is noted that the book value of
the relevant asset is significantly different from (higher than) its actual market value.

Provisions against past-due receivables are created if the fair value of a receivable assessed by the
level of risk of its full repayment is lower than its valuation carried in the Company’s accounting
books.

Provisions against inventory are created for slow-moving inventory based on the individual
assessment of its current market value.

No reserves were created for repairs of tangible fixed assets in 2017.

The Company also reflected in reserves as of 31 December 2017 the anticipated amount of corporate
income tax for 2017. The category of other reserves includes the reserve for unused vacation days
of the employees of the Slovak organisational branch. The Company also continuously creates a
reserve for the expenses involved in eliminating warranty defects of finished products.
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kursu vyhlaseného CNB, ktery odrézi hodnotu mény k 31.12. pfedchoziho roku . V prib&hu
ucetniho obdobi se tak iétuje pouze o realizovanych kursovych ziscich, pFipadné ztratach.,

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni pfepotitavina podle platného
kurzu vyhlaseného CNB.

f) Najaty majetek

Spolecnost vyuziva moznosti prondjmu automobilt formou operativniho leasingu.

g) Dan z piijmu

Vykazovana hodnota dané z pfijmu se v daném obdobi skl4ad3 ze splatné dané a ze zmény
stavu odlozené dané. Vypocet aktudlni vyse odloZené dan& pfitom vychézi z vetkerych
docasnych rozdili mezi aktudini dafiovou hodnotou aktiv a pasiv s pouzitim ocekdvané
dafiové sazby platné pro ndsledujici obdobi. Splatnd dan zahrnuje dafovou povinnost
spoleénosti z titulu dané z pfijmu prévnickych osob véetné této nebo obdobné dariové
povinnosti organiza¢nich slozek/stalych provozoven/ v zahraniéi.

h) Zavazky, uvéry a finanéni vypomoci

Spoleénost klasifikuje ¢ast dlouhodobych zévazky, jejichz doba splatnosti je deldi nez jeden
rok jako dlouhodobé. Hodnota dlouhodobych zévazki vykazana k 31.12.2017 obsahuje i
aktudini hodnotu odloZené dané z pfijmu.

i) Vynosy

Vynosy jsou zadltovany v hodnoté pfijatého plnéni nebo plnéni, které bude pfijato, a
piedstavuji pohledavky za zbozi a sluzby poskytnuté v pribéhu bézné ¢innosti, po odecteni
slev, dané z pfidané hodnoty a dalsich danf souvisejicich s prodeji. Trzby z prodeje zbozi a
vyrobkd jsou zatctovany k datu dodéni zbozi ¢i vyrobku.

Trzby za stavebni préace se vykazuji dle dokumentace k pfedani dila. Vynosy z titulu dividend
Jjsou zaultovany ve chvili, kdy je deklarovéno pravo na piijeti dividendy.
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e) Foreign Currency Translation

In the year ended 31 December 2017, transactions denominated in foreign currencies were
translated using the fixed exchange rate of the Czech National Bank reflecting the value of the
currency as of 31 December of the preceding year. During the reporting period, the Company
accounts only for realised exchange rate gains or losses.

Assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated as of the balance sheet
date using the valid exchange rate of the Czech National Bank.

f) Leased Assets
The Company uses the possibility of leasing cars in the form of operating leases.
g) Income Taxation

The reported amount of income tax in the period is composed of tax payables and change in
deferred tax. The calculation of the current amount of deferred tax is based on all temporary
differences between the current tax value of assets and liabilities with the use of the anticipated
tax rate valid from the following period. Tax payable includes the Company’s tax liability arising
from the corporate income tax including the same or similar tax liability of organisational
branches/permanent establishments abroad.

h) Payables, Loans, and Financial borrowings

The Company classifies a part of long-term payables with maturities longer than one year
as long-term. The value of long-term payables reported as of 31 December 2017 includes the
current value of deferred income tax.

i) Revenue Recognition

Revenue is measured at the value of the consideration received or receivable and represents
amounts receivable for goods and services provided in the normal course of business, net
of discounts, value added tax and other sales related taxes. Sales of goods and products are
recognised as of the date of delivery of the goods or product.

Sales of construction work are reported based on the work handover documentation. Dividend
income is recognised when the right to receive the dividend is declared.
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3. DOPLNUJICI INFORMACE

1.1 Dlouhodoby majetek

a) Dlouhodoby nehmotny majetek v netto hodnoté (v tis. Kc)

Software / Software

Nedokon¢ené investice DNM / Intangible FA under construction
Ocenitelna prava / Valuable rights

CELKEM / TOTAL

Vyvoj v roce 2017 v pofizovacich cendch (v tis. K¢)

Software / Software

Ocenitelna prava / Intangible FA under construc-tion
Nedokon¢ené DNM / VaILlabIe rights

CELKEM / TOTAL

Opravky (v tis. K¢)

Zfizovaci vydaje / Start-up costs
Software / Software
Ocenitelna prava / Valuable rights

CELKEM / TOTAL

SESTAVENE K 31. 12. 2017
CIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3. Additional Information

3.1 Fixed Assets

a) Net Intangible Fixed Assets (in CZK "000)

2013 2014 2015 2016 2017
4629 4645 1532 1863 7 266
0 0 3717 4300 353

69 14 0 0 0
4698 4659 5249 6163 7619

Development in 2017 at acquisition cost (in CZK ‘000)

Pocétedni zastatek / Prirlstky/ Ubytky/ Pfevody/ Koneény ziistatek/
Opening balance Additions Disposals Transfers Closing balance
53708 7538 -1 062 60 184

730 0 0 730

4300 3591 -7 538 353

58738 11129 -8 600 61267

Accumulated amortisation (in CZK ‘000)

Potateéni zastatek/ Odpisy/ Vytazeni/ Pievody/ Koneény zistatek/
Opening balance Additions Disposals Transfers Closing balance
51 845 2135 -1 062 52918

730 0 0 730

52575 2135 -1062 53 648

32



PRILOHA K UCETNi ZAVERCE SPOLECNOSTI SES

TAVE

E

NOTES TO THE FINANCIAL STAT

31.12. 2017
N TS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

b) Dlouhodoby hmotny majetek v netto hodnoté (v tis. K¢) / Net Tangible Fixed Assets (in CZK‘000)

Pozemky / Land

Budovy, haly, stavby / Buildings, halls, structures
Stroje, pfistroje a zafizeni / Machinery and equipment
Dopravni prostiedky / Vehicles

Inventdf / Furniture and fixtures

Umélecka dila / Works of art

Poskytnuté zalohy / Prepayments made
Nedokongeny DHM / Tangible FA under construction
CELKEM /TOTAL

2013
24703
296 858
41554
79 567
2957

90
103
0

445832

2014

24 802
285 285
47 859
73974
2342
90

0

390
434742

Vyvoj v roce 2017 v poiizovacich cendch (v tis. K€) / Development in 2017 at acquisition cost {in CZK’000)

Pozemky /Land

Stavby / Structures

Stroje, pfistroje a zafizeni / Machinery and equipment

Dopravni prostiedky / Vehicles

Inventar / Furniture and fixtures

Jiny dlouhodoby hmotny majetek / Other tangible FA

Umélecka dila / Works of art

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek / Tangible FA under construction

Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek / Prepayments for tangible
FA

CELKEM / TOTAL

Potételni ztstatek
Opening balance

20052
319213
223895
344502

8652

20
370

0
916774
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Pirastky
Additions

481
18 679
14413
130

33625
242

67 570

2015

24 802
275007
51850
65 494
1853
20

0

1332
420428

Ubytky

Disposals

748
6092

33703

40 543

2016 2017
20052 20052
159728 152 255
40436 50828
89687 88010
1227 737

90 90

0 242

370 292
311590 312506
Pievody Koneény zistatek
Transfers Closing balance
20052

319694

241 826

352823

8782

90

292

242

943 801
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Opravky (v tis. K¢)

Pocatedni zastatek
Opening balance

Pozemky / Land
Stavby / Structures 159 485
Stroje, pfistroje a zafizeni / Machinery and equipment 183 459
Dopravni prostfedky / Vehicles 254 815
Inventaf / Furniture and fixtures 7425
CEKEM / TOTAL 605 184

Zastavnim pravem je k 31. 12. 2017 zatizen majetek v zlstatkové hodnoté 136 489 tis.
KEé {143 281 tis. KE k 31.12.2016). Diivodem zastavy je zajidténi zdvazkd spolecnosti vhci
konsorciu bank €SOB a.s.UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. Komeréni banka
a.s. a COMMERZBANK Aktiengesellschaft — pobocka Praha vyplyvajicich ze smlouvy o
zajisténi dlouhodobého firemniho financovani, ktera byla uzaviena dne 9.6.2015.

3.2 Zasoby

Ocenéni zdsob vykazanych v rozvaze bylo aktualizovano vytvorenim opravné polozky
k nizkoobratkovym zasobam v celkové vy3i 14 536 tis. K¢ (7 607 tis. KE k 31. 12, 2016), tyto
jsou vrozvaze uvedeny ve sloupci korekce a predstavuji 100 % opravnou polozku k polozkam
z4sob na skladé, které nezaznamenaly po dobu delsi nez 1 rok pohyb.

Majetek spoleénosti, ktery je drobnym hmotnym majetkem a ktery je veden v podrozvahové
evidenci, pfedstavuje 85 736 tis. K¢ (85 188 tis. K& k 31.12.2016), v podrozvaze se vede i cizi
zasoba/konsignaéni sklad/ v hodnoté 401 tis. K& (374 tis. K¢ k 31.12.2016).

Accumulated Depreciation (in CZK ‘000)

Odpisy Prodeje, likvidace, vyfazeni Oprav. polozka Koneény zustatek
Additions Disposals Transfers Closing balance
7954 167 439
8287 -748 190998
14430 -4432 264 813
620 8045
3129 -5 180 631295

As of 31 December 2017, assets in the net book value of CZK 136,489 thousand (CZK 143,281
thousand as of 31 December 2016) are pledged. The assets are pledged as collateral for the
payables to the bank consortium of CSOB a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Komeréni banka a.s. and COMMERZBANK Aktiengesellschaft - Prague branch arising from the
contract on securing long-term corporate financing concluded on 9 June 2016.

3.2 Inventory

The valuation of inventory reported in the balance sheet was updated using a provision against
slow moving goods in the total amount of CZK 14,536 thousand (CZK 7,607 thousand as of 31
December 2016); this is reported in the balance sheet column ‘Adjustments’ and represents a
100% provision against inventory items in stock that have recorded no movement for over one
year.

The Company’s low-value tangible assets that are recoded off balance sheet amount to (ZK
85,736 thousand (CZK 85,188 thousand as of 31 December 2016), other entities’ inventory/
consignment warehouse of CZK 401 thousand (374 thousand as of 31 December 2016) is also
recorded off balance sheet.
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3.3 Pohledavky a zdvazky

Spole¢nost vykazuje k 31.12.2017 dlouhodobé pohledavky ve vysi 144 037 tis. K& (235
581 tis. K& k 31.12.2016), coz predstavuje hodnotu pozastavek /tzv. zddrzné/ u stavebné -
montaznich projektd se splatnosti del3i nez 1 rok.

Kratkodobé obchodni pohledavky z abchodniho styku ¢ini k 31. 12. 2017 v netto hodnoté

389 270 tis. K& (402 767 tis. K¢ k 31.12. 2016). Hodnota pohledévek za ovlddanymi osobami
je k rozvahovému datu vycislena na 613 936 tis. K& (609 321 tis, K& k 31.12.2016).

Opravné polozky k pohleddvkam ¢&ini k 31.12,2017 3 351 tis. K& (7 793 tis. K& k 31.12.2016),
z toho v kategorii pohledavek pravné vyméhanych 3 133 tis. K¢ (3 184 tis. K& k 31.12.2016).

Pohledavky s dobou splatnosti del3i nez 5 let, tedy splatné po 31.12.2022 ¢&inf 33 360 tis. K¢
(31866 tis. K k 31.12.2016)

Dlouhodobé zavazky v hodnoté 35 394 tis. K& (61 191 tis. K& k 31.12.2016) zahrnuji hodnotu
pozastavek/zavazk( s odlozenou splatnosti za subdodavateli/ se splatnosti del3f nez 1 rok
ve vy3i 57 295 tis. K¢ (37 338 tis. K& k 31.12.2016) a odlozeny dafiovy zdvazek v &astce 8 099
tis. K& (23 853 tis K& k 31.12. 2016).

Kratkodobé obchodnfi zdvazky k 31. 12. 2017 &ini 305 890 tis. K& (299 611 tis. K¢ k 31.12.2016).
Zévazky vici ovlddanym osobdm jsou k rozvahovému dni vygisleny na 66 048 tis.KE (48 907
tis. K¢ k 31.12.2016).

Zéavazky s dobou splatnosti delsi nez 5 let, tedy splatné po 31.12.2022 &ini 6 230 tis. K& (3 660
tis. K¢ k 31.12.2016)
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3.3 Receivables and Payables

As of 31 December 2017, the Company reports long-term receivables of CZK 144,037 thousand
(CZK 23,581 thousand as of 31 December 2016), which represents the value of retentions of con-
struction and assembly projects with maturities exceeding one year.

Net short-term trade receivables as of 31 December 2017 amount to CZK 389,270 thousand (CZK
402,767 thousand as of 31 December 2016). The value of receivables from controlled entities as
of the balance sheet date amounts to CZK 613,936 thousand {(CZK 609,321 thousand as of 31
December 2016).

Provisions against receivables as of 31 December 2017 amount to CZK 3,351 thousand (CZK
7,793 thousand as of 31 December 2016), of which legally-collected receivables amount to CZK
3,133 thousand (CZK 3,184 thousand as of 31 December 2016).

Receivables due in more than five years, i.e. due after 31 December 2022, amount to CZK 33,360
thousand (CZK 31,866 thousand as of 31 December 2016)

Long-term payables of CZK 65,394 thousand (CZK 61,191 thousand as of 31 December 2016)
include the value of retentions/payables with postponed maturity to suppliers/ with a maturity
longer than one year in the amount of CZK 57,295 thousand (CZK 37,338 thousand as of 31 De-
cember 2016} and a deferred tax liability of CZK 8,099 thousand (CZK 23,853 thousand as of 31
December 2016).

Short-term trade payables as of 31 December 2017 amount to CZK 305,890 thousand (CZK
299,611 thousand as of 31 December 2016). Payables to controlled entities as of the balance
sheet date amount to CZK 66,048 thousand (CZK 48,907 thousand as of 31 December 2016).

Payables due in more than five years, i.e. due after 31 December 2022 amount to CZK 6,230 thou-
sand (CZK 3,660 thousand as of 31 December 2016)



PRILOHA K UCETNI ZAVERCE SPOLECNOSTI SESTAVENE K 31. 12. 2017
NOTES 1O THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

Pohledavky a zavazky z obchodnich vztahi po splatnosti k 31.12.2017

Casova struktura / Aging

0-20dnl po Ihité / 0-90 days past due

91-180 dnii po Ihité / 91-180 days past due
181-360 dnl po IhGté / 181-360 days past due

vice nez 360 po |hiité / More than 360 days past due
Celkem / Total :

Vyse splatnych zavazkl pojistného na socidlni zabezpedeni ¢ini k 31. 12. 2017 KE5 717 tis.
Keé (5 626 tis. K€ k 31.12.2016) a vefejného zdravotniho pojisténi 2 524 tis. K& (3 014 tis. K&
k 31.12.2016).

Danova pohledavka k 31. 12. 2017 na dani z pijmu pravnickych osob ¢ini celkem 95 916 tis.
KE (69 550 tis. K& k 31.12.2016) predstavuje hodnotu zéloh na tuto dar uhrazenych béhem
roku 2017, které budou zu¢tovany s vycislenou dafovou povinnosti.

Zau&tovana rezerva na dafi z pfijmu pravnickych osob je v rozvaze vykédzana snizena o
vytvorenou daiovou pohledavku.

Zéavazek na odvodu dané ze zavislé ¢innost, ktery k 31.12.2017 &inil 2 288 tis K& (3 163 tis.
Ké k 31.12.2016), byl finan¢né vyporadan béhem ledna 2018.

Darova pohledavka u DPH 15 458 tis. K¢ (22 657 tis. K¢ k 31.12.2016) pfedstavuje hodnotu

uplatnénych nadmérnych odpo¢td, které byly ze strany Finanéniho Ufadu vypofadany
v obdobi 1-2/2018.

Spole¢nosti nebyly béhem roku 2017 poskytnuty Zadné dotace.
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Trade receivables and payables past their due dates as of 31 December 2017

Pohledavky / Receivables Zavazky/ Payables
547 090 428 533

1802 7

39 0

5 0

548936 428 540

The amount of due payables arising from social security as of 31 December 2017 is CZK 5,717
thousand (CZK 5,626 thousand as of 31 December 2016) and from public health insurance of
2,524 thousand (3,014 thousand as of 31 December 2016).

The corporate income tax receivable as of 31 December 2017 amounts to CZK 95,916 thousand
(CZK 69,550 thousand as of 31 December 2016) represents the value of prepayments for this tax
made during 2017 which will be offset against the calculated tax liability.

The recognised corporate income tax reserve is reported in the balance sheet net of the created
tax receivable.

The payable arising from the tax on dependent activities, which amounted to CZK 2,288
thousand as of 31 December 2017 (CZK 3,163 thousand as of 31 December 2016), was settled in
January 2018.

The receivable arising from VAT of CZK 15,458 thousand (CZK 22,657 thousand as of 31 December
2016) represents the value of excessive deductions that were settled by the taxation authorities in
January - February 2018.

The Company received no grants in 2017.



PRILOHA K UCETNI ZAVERCE SPOL C NOSTI SESTAVENE K 31. 12. 2017
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

Struktura pohledavek a zavazka u podnikii ve skupiné (v tis. Ké) Structure of intercompany receivables and payables (in CZK ‘000)
Pohledavky / Receivables Zéavazky / Payables

Elektrizécia Zeleznic Kysak a.s 0 15
TRAMO RAIL, a.s., Olomouc 8 933 1443
ELTRA s.r.o. 4801 64 590
CELKEM / TOTAL 13734 66048

Pohledavky ve skupiné jesté zahmuji ptjéky poskytnuté spole¢nostem EP Industries a.s. / Intercompany receivables additionally include the loans provided to EP Industries a.s. (CZK

400 202 tis. K¢/ a ED Holding a.s. / 200 000 tis. K¢&/. 400,202 thousand) and ED Holding a.s. (CZK 200,000 thousand).

3.4 Opravné polozky 3.4 Provisions

Opravné polozky vyjadiuji pfechodné snizeni hodnoty aktiv uvedenych v odst. 3.2 a 3.3. Provisions represent the temporary impairment of assets disclosed in Notes 3.2 and 3.3.

Zmény na Gétech opravnych polozek (v tis. K&) Changes in provision accounts (in CZK ‘000)

Opravné polozky / Provision 31.12.2016/ 31 December 2016 Tvorba / Creation Cerpani/ Use  31.12.2017/ 31 December 2017
zasoby / Receivables 7 607 7394 465 14536
pohledavky / Payables 7793 0 4442 3351
CELKEM / TOTAL 15400 7394 4907 17 887
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PRILOHA K UCETNI ZAVERCE SPOLECNOSTI SESTAVENE K 31. 12. 2017
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3.5 Vlastni kapital 3.5 Equity

Changes in the structure of equity in the year ended 31 December 2017 (in CZK ‘'000):
Zmény struktury viastniho kapitalu za obdobi 1- 12 /2017 (v tis. K&):

31.12.2016/ 31 December 2016 31.12,2017/ 31 December 2017 Prirastky / Additions Ubytky / Disposals
Zakladnf kapitél / Share capital 298 963 298 963 0 0
Ostatni kapitalové fondy / Other capital funds 2544 2544 0 0
Oceilovaci rozdily / Valuation gains and losses -15438 1049 16 487 0
Rezervni fondy / Reserve funds 0 0 0 0
Statutdrni fondy / Statutory funds 247 96 1225 1376
Nerozdéleny zisk / Retained earnings 0 0 0 0
HV bézného obdobi / Profit/loss for the period 382778 334920 334920 382778
Zalohy na podily na zisku / Advance on profit shares -350 000 350 000
Vlastni kapital celkem / Total equity 319094 637572 702 632 384154
Rozhodujici zmény ve struktufe vlastniho kapitdlu za obdobi 1 - 12 / 2017vyplyvaji The principal changes in the structure of equity in the year ended 31 December 2017 follow from
z rozhodnuti jediného akcionafe o rozdéleni zisku za rok 2017 a vyplaty zalohy na podily the decision of the sole owner on the allocation of profit for 2016 and the payment of an advance
na zisku za rok 2017. Zména v oceflovacich rozdilech vychazi z pohybu kurzu zahranicnich on profit shares for 2017, The change in valuation gains and losses results from the movement of
podild v drzbé Elektrizace Zeleznic Praha as. exchange rates regarding the equity investments held by Elektrizace Zeleznic Praha a.s.
Schvélené rozdéleni zisku 2016 Approved allocation of profit for 2016
Zisk po zdanéni / Profit after tax 382778
Pfidél do socidlniho fondu / Allocation to the social fund 1225
Podil na zisku akciondfi / Profit share to shareholders 381553
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3.6 Rezervy 3.6 Reserves

Zmény na Gétech zakonnych a ostatnich rezerv majetku za obdobi 1 - 12 / 2017 (v tis. Changes in the accounts of statutory and other asset reserves in the year ended 31 De-

Ke) cember 2017 (in CZK ‘000)
Rezervy / Reserves 31.12.2016 /31 December 2016 31.12.2017 / 31 December 2017 Tvorba / Creation Cerpéni / Use
- opravy majetku / - repair of assets 0 0 0 0
- ostatni/ - other 80942 38517 38 871 81296
Celkem / TOTAL 80942 38517 38871 81296
Rezerva na dai z pifjmi pravnickych osob je vykdzéna v rozvaze ve vyii snizené u uhrazené Th . . in the bal h f ,
zélohy v souladu's § 16 Vyhlasky 50072002 Sb. e corporate income tax reserve is reported in the balance sheet net of prepayments made in
line with Section 16 of Regulation no. 500/2002 Coll.
- 3.7 Loans
3.7 Uvéry
K 31.12.2017 éerpala spoleénost nasledujici uvéry: (v tis. K&) As of 31 December 2017, the company drew the following loans: (in CZK “000)
Banka / Bank Druh Gvéru Splatnost Stavk 31.12.2017
Konzorcium bank: CSOB, UniCredit, Dlouhodoby / Long-term 9.6.2020/9 June 2020 125000
COMMERZBANK a Kemer¢ni banka/
Dlouhodoby / Long-term 9.6.2021/9 June 2021 150 000

Bank consortium: {SOB, UniCredit,

COMMERZBANK and Komeréni banka Kratkodoby /splatny do 1 roku/ 150 000
Short-term /due within one year/

197 195
Kontokorent / Overdraft
CELKEM / TOTAL 622 195
Cast dlouhodobého tvéru ve vyii 50 000 tis. K¢ je splatna v roce 2018 a je vykazéna jako The part of the long-term loan of CZK 50,000 thousand is due in 2018 and it is reported as a
kratkodoby uvér. short-term loan.
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PRILOHA K UCETNI ZAVERCE SPOLECNOSTI SESTAVENE K 31. 12. 2017
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3.8 Dan z pfijmu pravnickych osob 3.8 Corporate Income Taxation

Corporate income tax includes tax amounts for the taxation period, i.e. the calendar year 2017 in

Daii z piijmu v sobé zahrnuje €astky dané za zdanovaci obdobi, kterym je v pfipadé the Company’s case, broken down as follows:
spoleénosti kalendafni rok 2017, a to v nasledujicim ¢lenéni:
- Corporate income tax for ordinary activities in the Czech Republic

- Tax - permanent establishment Slovakia
- Additional tax returns

- danz piijma za béZnou éinnost CR 50956618 K& - Decrease in the deferred tax liability of
- dafi stala provozovna SR 127 K¢

- dodatetna dafova pfiznani -13380356 K¢

- sniZzeni hodnoty odloZeného dariového zévazku o -15754225 K¢

Spole¢nost vyéislila odloZeny dafiovy zévazek v ndsledujici struktufe (K&): / The Company calculated the deferred tax liability as follows (CZK):
Rozdil zOistatkovych cen Géetnich a dafiovych odpisovaného majetku / Difference of the tax and accounting carrying amounts of depreciated assets

Opravné polozky a rezervy / Provisions and reserves

Dariovd sazba / Tax rate
Odlozeny dafiovy zavazek / Deferred tax liability
3.9 Leased Assets
3.9 Najaty majetek
a) Financial Leases
a) Finanéni leasing
Spole¢nost neméla v roce 2017 Zadné zavazky z finanéniho leasingu.

a) Operating Leases
a) Operativni leasing

CZK 50,956,618
CZK 127
CZK (13,380,356)
CZK (15,754,225)
112650973
70025 389
42625584
19%
8098 861

In the year ended 31 December 2017, the Company had no finance lease payables.

The Company leases passenger cars and utility vehicles from ARVAL and Leaseplan and an

Spole¢nost ma v pronajmu osobni a uZitkova vozidla od spolecnosti ARVAL a Leaseplan a administrative building at Pankrdc from EZone Praha.
administrativni budovu na Pankréci od firmy EZone Praha.
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3.10 Zamaéstnanci a vedouci pracovnici

A Zaméstnanci celkem (pfepocteny stav) /
Total employees (recalculated headcount)

Mzdové naklady v tis. K&
Salary costs in CZK‘000

Socidlni naklady v tis. K&
Social costs in CZK ‘000

Penzijni a Zivotni pojisténi v tis. K¢
Pension and life insurance in CZK ‘000

B Vedouci pracovnici
Managers

Mzdové naklady v tis, K¢
Salary costs in CZK'000

Socidlni ndklady v tis, K&

Social costs in CZK'000

Penzijni a Zivotni pojisténi v tis. K¢
Pension and life insurance in CZK’'000

2013

471

178 096

60870

5083

2013

29

32156

10933

228

3.10 Employees and Managers

2014 2015
553 594
222318 256 324
74703 85691
5584 6759
2014 2015
30 32
35228 41145
11978 13989
225 243

41

2016

566

236 102

78718

6098

2016

el

40 306

13704

266

2017

527

240755

81123

6721

2017

33

39985

13595
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PRILOHA K UCETNi ZAVERCE SPOLECNOSTI SESTAVENE K 31. 12, 2
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3.11 Informace o vyrobnim sortimentu 3.11 Information on the Product Range

y;z:’:ig°likz‘::c"y;‘ﬁ?$2;k'l‘(i‘,'i;:g;laegggs(;‘yer:tvav/esggI':?;"ta:,ir:" 2:239{',? rI gatg‘;hrn o The main component of the Company’s production activities is construction and assembly
pred ev§|'$n evyr o;u kl olv ovy ds‘ f onstrukei a p o\f: ch gvéu Clprja vS:/l;/ r o}I)kﬁ :E omg onenta ;: o activity /traction lines for railways and city public transport networks/. Secondary industrial
realizaci hlavni stavebn&-montazni vyroby. activity predominantly includes the production of metal constructions and surface treatment of

products and components for the performance of the primary construction and assembly work.

Obrat (v tis. K¢) / Turnover (in CZK’000) 2013 2014 2015 2016 2017
Trzby za prodej vlastnich vyrobka a sluZeb / Sales of own products and services 1578422 2224804 3687425 1880 696 1757 064
2017 (v tis. K&) / 2017 (in CZK‘000) Celkem / Total Tuzemsko / Domestic Zahraniéi / Abroad
Stavebné — montazni ¢innost / Construction and assembly activities 1700272 1436216 264 056

Podil ostatnich €innosti (projekce, ndkladni doprava, servis DEZ) na celkovém obratu
spole¢nosti neni vyznamny.

3.12 Spotieba materidlu a energie 3.12 Consumed Material and Energy
(Gdaje v tis. K&) (in CZK '000)

Obdobi do 31.12.2017 / Year ended 31 Obdobi do 31.12.2016 /Year ended 31
December 2017 December 2016
Spotfeba materialu / Consumed material 229561 280195
Spotreba energie / Consumed energy 8 460 8024
Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodavek / Other unstorable supplies consumed 320 200
Spotfebované materialu a energie celkem / Total consumed material and energy 238 341 288 419
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NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS EFFECTIVE 31 DECEMBER 2017

3.13 Sluzby
(Udaje v tis. KE)

Opravy a udrzovéni / Repairs and maintenance

Cestovné / Travel costs

Néklady na reprezentaci / Representation costs

Telekomunikaéni a postovni poplatky / Telecommunication and postal fees
Propagace a reklama / Promation and advertising

Projekty / Projects

Néjemné/ Pachtovné / Rental/usufructuary lease

Subdodavky / Sub-supplies

Vyrabni kooperace / Production cooperation

Ostatni stavebni prace / Other construction work

Ostatni sluzby / Other services

Celkem / Total

Celkové odmény (ltované auditorem za povinny audit roéni Gcetni zavérky, jiné ovéfovaci

sluzby, daiiové poradenstvi a jiné neauditorské sluzby budou uvedeny v konsolidované
ucetni zavérce skupiny.

3.14 Vynosy pfistich obdobi

Koneény ziistatek z(istatek k 31.12.2017 ve vy3i 54 589 tis. K& (k 31.12.2016 0 K&) tvoii Casové
rozlisené vynosy k nékterym zakazkam.

3.15 Zavazky neuvedené v rozvaze

a) Spoleénost neeviduje v podrozvahové evidenci pasivni soudni spory.
Spolecnost vede operativni evidenci o poskytnutych bankovnich garancich jejichz vyse
¢inila k 31.12.2017 604 700 tis. K¢ (482 383 tis. K& k 31.12.2016). Jedn4 se o zaruky kryjici
potencionalni zévazky spojené s podanim soutéZnich nabidek, realizaci udélenych kontraktd

stavebné-montéini povahy a dale zavazky vyplyvajicf z dodavatelské odpovédnosti za
odstranéni zdru¢nich vad u dokonéenych projektd.

3.16 Udalosti, které nastaly po datu Giéetni zdvérky

Po datu tGcetni zavérky nenastaly zadné udalosti, které by mély vyznamny dopad na Géetni
zavérku.

V Praze dne 26.4.2018

3.13 Services
(in CZK "000)
Obdobi do 31.12.2017 Obdobido 31.12.2016
19540 33386
28743 28 592
2330 1878
3019 3860
8628 32810
4 466 7 865
30962 23451
499 335 457 999
36 357 29780
121170 49 498
131756 92917
886 306 762 036

The total fees charged by the auditor for the obligatory audit of the annual financial statements,
other assurance services, tax advisory and other non-audit services will be included in the consoli-
dated financial statements of the group.

3.14 Deferred Income

The total balance as of 31 December 2017 of CZK 54,589 thousand (as of 31 December 2016 CZK
nil) includes deferred income from certain projects.

3.15 Off-Balance Sheet Commitments
a) The Company records no passive legal disputes off balance sheet.

The Company keeps operating records of provided bank guarantees, which amounted to CZK
604,700 thousand as of 31 December 2017 (CZK 482,383 thousand as of 31 December 2016). They
represent guarantees covering potential payables related to filing concurrent tender offers, rea-
lisation of received contracts of a construction and assembly nature, as well as payables arising
from supplier responsibility for the elimination of warranty defects of finished projects.

3.16 Post Balance Sheet Events
No events occurred subsequent to the balance sheet date that would have a material impact on

the financial statements.
In Prague on 26 April 2018

Ing. Radim Kotldi” Ing. JapSobotka

Vice-Chairmag’of the Board of Directors Memiber



ZPRAVA SPOLECNOSTI O VZTAZICH MEZI PI}?(I:!IID’C())RI_’E_NYMI OSOBAMI

Zpréava o vztazich

zpracovana ve smyslu ustanoveni § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb,, o obchodnich spolecnostech a
druzstvech (zadkon o obchodnich korporacich)

pFedstavenstvem spole&nosti Elektrizace Zeleznic Praha a.s.

(déle také jen ,spolecnost”)

A. Struktura vztahi mezi spoleénosti jako osobou ovlddanou a ji ovladajici oso-
bou (osobami) a mezi spole¢nosti jako ovlddanou osobou a osobami ovliada-
nymi stejnou ovladajici osobou

Struktura vztahd je uvedena ve schématu struktury ovladacich vztahd, které je nedilnou
soucasti této Zpravy jako jeji Pfiloha 1.

B. Uloha spole¢nosti jako ovladané osoby ve struktufe vztahii podle pfedchoziho
bodu

Ulohou spolegnosti je vykon podnikatelské ¢innosti podle pfedmétu podnikani zapsaného
ve vefejném rejstiiku, vykon dal3i cinnosti, k némuz ma spolefnost opravnéni, a sprava ma-
jetku spolec¢nosti.

C. Zplsob a prostiedky ovladani

Ovladani je realizovano cestou hlasovani na valnych hromadach, resp. vykonem pisobnosti
valné hromady jedinym akcionafem (spole¢nikem).

D. Piehled jednéani uéinénych spoleénosti v poslednim Géetnim obdobi, ktera
byla uéinéna na popud nebo v zdjmu ovladajici osoby nebo ji ovlidanych
osob, pokud se takovéto jednani tykalo majetku, ktery pifesahuje 10 % vlast-

s

niho kapitalu spoleénosti zjisténého podle posledni Gicetni zavérky

Pfehled takovych jednani je nedilnou soucasti této Zprdvy jako jeji Pfiloha 2.

ON RELATED PARTY TRANSACTIONS

Report on Related Party Transactions
Prepared pursuant to Section 82 of Act No. 90/2012 Coll., on Business Corporations and
Cooperatives (“Business Corporations Act”)
By the Board of Directors of Elektrizace Zeleznic Praha a.s.
(hereinafter the “Company”).

Structure of relations between the Company as the controlled entity and its controlling entity
(entities) and between the Company as the controlled entity and entities controlled by the same
controlling entity

The structure of relations is shown on the chart of control relations, which forms an integral part
of this Report as Appendix 1 hereto.

Role of the Company as the controlled entity in the structure of relations as per the preceding
section

The role of the Company Is to perform business activities in line with the main line of business
recorded in the public register, to perform other activities that the Company is authorised for, and
to manage the Company’s assets.

Method and means of control

Control is exercised via voting at the general meeting, i.e. by the sole shareholder (owner) acting in
the capacity of the general meeting.

Overview of acts made by the Company in the last reporting period that were made at the
initiative or in the interest of the controlling entity or entities controlled by it, if such acts concerned
assets exceeding 10% of the Company’s equity as determined from the most recent set of financial
statements

The list of such acts forms an integral part of this Report as Appendix 2 hereto.

Overview of contracts concluded between the Company and the controlling entity or between
controlled entities

The list of such acts forms an integral part of this Report as Appendix 3 hereto.

Assessment of whether the Company as the controlled entity incurred detriment, and assessment
of its settlement



ZPRAVA SPOLECNOSTI O VZTAZICH MEZI PROPOJEN
REPORT

E. Piehled vzijemnych smluv mezi spoleénosti a osobou ovlddajici nebo mezi
osobami ovladanymi

Pfehled takovych jednani je nedilnou soucasti této Zpravy jako jeji Piloha 3.

F. Posouzeni toho, zda vznikla spolecnosti jako ovladané osoba tijma, a posouze-
ni jejiho vyrovnani

Spole¢nosti jako ovladané osobé nevznikla tijma, a vyrovnani se tedy nevyZaduje.

G. Vyhody a nevyhody plynouci ze vztah(l mezi spoleénosti jako osobou ovlddanou
a ji ovladajici osobou (osobami) a mezi spoleénosti jako oviddanou osobou a
osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou

Vztahy mezi spole¢nosti jako osobou ovladdanou a ji ovladajici osobou (osobami) a mezi spo-
le¢nosti jako ovlddanou osobou a osobami ovlddanymi stejnou ovladajici osobou Ize oznaéit
jako vzéjemné vyhodné a vyuZivajici vnitfnich synergif silného a diverzifikovaného podnika-
telského seskupenf k prospéchu a zisku jeho €lenti. Z tohoto diivodu pro spoleénost pievla-
daji vyhody zaclenéni do popsaného uskupenf nad nevyhodami tohoto zatlenéni. Nebyla
identifikovana zavaznéj3i rizika plynouci ze za¢lenéni spole¢nosti do struktury ovlddacich
vztahl popsanych v této Zpravé.

/7 ¥

V Praze dne 31. 3. 2018

Ing. Radim KotldF

mistopredseda pfedstavenstva predseda pfedstavenstva

-
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/" Ing. Radim Kotldé

YMI OSOBAMI
ON RELATED PARTY TRANSACTIONS

The Company as the controlled entity incurred no detriment and no settlement is therefore required.

Advantages and disadvantages arising from relations between the Company as the controlled
entity and its controlling entity (entities) and between the Company as the controlled entity and
entities controlled by the same controlling entity

Relations between the Company as the controlled entity and its controlling entity (entities) and
entities controlled by the same controlling entity may be described as mutually beneficial and
profiting from internal synergies of a strong and diversified business group to the benefit of its
members. For this reason, advantages of the Company’s participation in this group predominate
over the disadvantages. No serious risks arising from the Company’s participation in the controlling
relations described in this Report have been identified.

/ In Prague on 31 March 2018 / / éfj (//:

Ing. Ludék Valtr

Vice-Chairman of the Board of Directors Chairman of the Board of Directors



ZPRAVA SPOLECNOSTI O VZTAZICH MEZI PROPOJENYMI OSOBAMI
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Appendix 1
Structure of relations between the Company as the controlled entity and its controlling
entity (entities) and between the Company as the controlled entity and entities controlled

Piiloha 1

Struktura vztahG mezi spoleénosti jako osobou ovladanou a ji ovlddajici osobou

{osobami) a mezi spoleénosti jako oviadanou osobou a osobami ovladanymi stejnou

ovladajici osobou

Stav k 31/12/2017

by the same controlling entity

Company interest (%)
EPI Holding, a.s.
EP INDUSTRIES HOLDING LIMITED 60
EP Industries, a.s. ZDIBE, spol. s r.o. 100
BAULIGA, a.s. 100 SKS INVEST s.r.o. 50
SOR Libchavy spol.s .o, 100 :‘ggga‘a’ — :i'zz
SOR SLOVAKIA, s.r.0. 100 == -
SOR Poland z.0.0. 100 AVEVysodinasro, 200
SOR Bulgaria EOOD 100 AVE Zd'r nad Sézgvou 5.1.0. 100
RAIL ELECTRONICS CZ 5.r-0. 50 AVE SLOVAKIA
- AVE SK odpadové | 14 5..0. 100
Energetické apravny, a.s. 100 .
STELMAR s.r.o. 20 AVEUKHATNE
SES Eneray, a.s. 200 AVE Umwelt Ukraine TOB 100
IFBOIIE*MA ENGINEERING, a.s. 100 AVE Polygon 204
AVE Vinogradovo TOB 96,31
IESTABAMER LIMITED 100 .
Masna Holding Limited 100 :zi Iwano-FrankcwiI:):OB ::‘i:
|ED Holding, a.s. 100 AT TR =
ELTRA, sr.0. 200 AVE Uzhgorod TOB 100
Elektrizace Jeleznic Praha, a.s. 100
Acia Jeleznic Kysak a.s. 100
TRAMO RAIL a.s. 100
HERINGTON INVESTMENTS LIMITED 88
Tahoba t, Ltd. 88
taZe Holding, a.s. 100
EGEM s.r.o. 100
EGEM, s.r.0. (5K) 100
PROFI-EMG, s.1.0. 100
MSEM, a.s. 100
VCE - montéfe, a.s. 100
SEG, s. 1. 0. 100
MONTPROJEKT, a.s. 100
ZERTILIO a.s. 100
SLOVENSKE ENERGETICKE STROJARNE a.5. 89,83
PIRAMEL ENTERPRISE LIMITED 90
Andelta, a.s. 100
AVE SR Vyched a.s. 100
AVE CEE Holding GmbH 100
AVE CZECH REPUBLIC
AVE CZ odpadové hospodaistvi s.r.o. 75
DOKOM FINAL s.r.o. 100
AVE Ustf nad Labem s.r.o. 90
REKKA s.r.o. 100
AVE Sb&rné suroviny a.s. 100
AVE Kolin s.r.o. 90
EKO SKLADKA spol. s r.o. 24
AVE Services 5.1.0. 100
AVE Kralupy s.r.o. 100
AVE Kladno spol. s r.o. 99,79
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Ptfloha 2 Appendix 2

Prehled jednani H(':inény'c'h sBo!eénosti v po.ftl’edn{m L’u':'etnl’m obdobi, kterd byla }Jéipéna'na’\ Overview of acts made by the Company in the last reporting period that were made at the
popud nebo v z4jmu ovlidajic asoby nebo jf ovlddanych osob, pokud se takovéto Jednénf initiative or in the interest of the controlling entity or entities controlled by it, if such acts
ykal jetku, ktery presahuj % vlastniho kapital le¢nosti Zjisténého podle . ) ) ’
tykalo majetku, ktery presahuje 10 % viastniho kapitélu spolecnostiZjisténého p concerned assets exceeding 10% of the Company’s equity as determined from the most

posledni Gcetni zavérky 7
recent set of financial statements

lednim tietnim obdobi uéinil leé ednani dneb A l5d in the last reporting period, the Company made the following acts at the initiative or in the

V poslednim Ucetnim obdobi ucinila spolecnost tato jednani na popud nebo v zajmu ovidda- interest of the controlling entity or entities controlled by it that concerned assets exceeding
jici osoby nebo ji ovladanych osob, jez by se tykalo majetku, ktery pfesahuje 10 % vlastniho 10% of the Company’s equity as determined from the most recent set of financial statements:
kapitalu spoleZnosti zjiit&ného podle posledni téetni zavérky: pany’s equity N S Ll
= The Company provided a loan to ED Holding a.s. of CZK 200,000,000 based on a loan

. . . . contract dated 25 October 2016. The loan was not repaid in 2017.
o  Spolecnost poskytla tivér spole¢nosti ED Holding a.s. ve vy3i 200.000.000,- K& na

z:’ﬁladé smiouvy o ivéru ze dne 25.10. 2016. Uvér v prabéhu roku 2017 nebyl spla- «  The Company provided a loan to EP Industries, a.s. in the amount of CZK 500,000,000
’ based on a loan contract dated 5 April 2016. The loan was partially repaid on 7
e Spoletnost poskytla Gvér spole¢nosti EP Industries, a.s. ve vyii 500.000.000,- K¢ na November 2016 in the amount of CZK 100,000,000.

zakladé smlouvy o Gvéru ze dne 5. 4. 2016. Dne 7. 11. 2016 byl Givér &aste¢né spla-
cen ve vysi 100.000.000,- KE.
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S kym uzaviena / Concluded with

TRAMO RALL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

Piiloha 3 / Appendix 3

JENYMI OSOBAMI
EPORT ON RELATED PARTY TRANSACTIONS

Piehled vzajemnych smluv mezi spoleénosti a osobou ovladajici nebo mezi osobami ovladanymi/

Overview of contracts concluded between the Company and the controlling entity or between controlled entities

Nazev smlouvy a evidenéni €islo / Contract name
and reference number

Smilouva o najmu dopravniho prostiedku & 5/14-VR/NS /
Vehicle lease contract no. 5/14-VR/NS

Smiouva o dilo & 100/17 - OZ/SOD / Contract for work no. 100/17 -
0Z/S0D

Smlouva o dilo € 97/17 - OZ/SOD / Contract for work no. 97/17 —
0Z/SOD

Smiouva o dilo & 96/17-0Z/SOD / Contract for work no. 96/17-0Z/
SOD

Smlouva o dilo £ 87/17-0Z/SOD / Contract for work no. 87/17-0Z/
SOD

Smlouva o dilo €. 80/17-0Z/SOD / Contract for work no. 80/17-0Z/
SOD

Smlouva o dilo & 58/17-0Z/SOD / Contract for work no. 58/17-0Z/
SOD

Smlouva o dilo ¢, 49/17-0Z/SOD / Contract for work no. 49/17-0Z/
SOD

Smiouva o dilo €. 12/17-0Z/SUBD / Contract for work no. 12/17-0Z/
SUBD
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Piedmét / Subject matter (unless clear from the title)

(pokud neplyne z nézvu)

Oprava TV v tiseku Q. Vitkovice - odb. Odra - O. Svinov (Polanka n.0.) - montaz
trakéniho vedeni / Traction line repair in section Q. Vitkovice - branch Odra - O. Svinov
(Polanka n.0.) - traction line installation

Oprava TV Zst. Vrbatky - montaz trakéniho vedeni / Traction line repair ast Vrbatky
station - traction line installation

Oprava trakéniho vedeni v Gseku Louky nad OI$i - Karvina hl.n — montdz trakéniho
vedeni / Traction line repair in section Louky nad OI3i - Karvind hl.n - traction line
installation

Oprava mostu v km 156,375 na trati Brno — C. Trebova, Il. etapa — montéz trakéniho
vedeni / Bridge repair at km 156.375 of track Brno - C. Trebov4, stage Il - traction line
installation

Détmarovice — predavkové kolejisté AWT — montéz trakéniho vedeni / Détmarovice —
AWT railway yard- traction line installation

Rekonstrukce trakéniho vedeni v Zst. Ostrava — Bartovice — montaz trakéniho vedeni
/ Reconstruction of the traction line at Ostrava station — Bartovice - traction line
installation

Vyména kotveni v obvodu Zst. Ostrava hl.n. - montéZ trakénfho vedeni / Exchange of
anchoring at Ostrava Main Station - traction line installation

Oprava DOUO #st Pivin - elektroprace a dodavky / Repair of isolator remote control at
Pivin station - electricity work and supplies
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TRAMO RALL, a.s. gﬂwé%uva o dilo & 2/16-0Z/SUBD / Contract for work no. 2/16-0Z/
Rédmcové kupni smlouva na prodej materialu & 46/06 - OB/KS /

TRAMO RAIL, a.s. Material sale master agreement no. 46/06 — OB/KS

Smlouva o vedeni mzdové agendy ¢. 2/16-PS/0S / Payroll

TRAMORAlL e administration agreement no. 2/16-PS/0S

Smlouva o podnajmu prostor slouzZicich k podnikani &. 4/15-SM/NS/

TRAMO BAIL a.s. Business premises leas contract no. 4/15-SM/NS

Smlouva o najmu dopravniho prostiedku €. 2/15-SM/NS / Vehicle
lease contract no. 2/15-SM/NS

Smlouva o ndjmu dopravniho prostfedku €. 1/17-SM/NS / Vehicle
lease contract no. 1/17-SM/NS

Smiouva o analyze vozového parku & 5/15-ER/OS / Contract on
vehicle fleet analysis no. 5/15-ER/OS

Smlouva o finanénim poradenstvi €. 6/15-ER/OS / Financial advisory

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMO RAIL, a.s.

TRAMORAL 3.5 contract no. 6/15-ER/OS
Smiouva o controllingovém a analytickém poradenstvi £ 7/15-ER/

RNORAIL 2. 0S / Controlling and analytic advisory contract no. 7/15-ER/OS
Smlouva o poskytovani poradenstvi a podpory v oblasti

TRAMO RAIL. a.s informaénich technologii & 8/15-ER/OS / Contract on the provision

7 of advisory and support in the area of information technologyno.

8/15-ER/OS

TRAMO RAIL, a.s. Smlouva o vedeni Géetnictvi & 4/17-ER/OS / Bookkeeping

agreement no. 4/17-ER/QS

Smlouva o pronéajmu nebytovych prostor €. 1/14-SM/NS / Contract
on the lease of non-residential premises no. 1/14-SM/NS

Elektrizacia Zeleznic Kysak a.s.
Elektrizacia Zeleznic Kysak a.s. Smlouva o tvéru £ 1/17-65/0S / Loan contract no. 1/17-65/0S

ELTRA, s.r.0. Kupni smiouva €. 32/17-0Z/KS / Purchase contract no. 32/17-0Z/KS
ELTRA, s.r.o. Kupni smlouva & 28/17-0Z/KS / Purchase contract no. 28/17-0Z/KS

ELTRA, s.r.o. Kupni smlouva ¢&. 2/17-0Z/KS / Purchase contract no. 2/17-OZ/KS

Smiouva o dilo &. 23/14-0Z/SUBD / Contract for work no. 23/14-0Z/

ELTRA, s.r.0. SUBD
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Optimalizace trati Cesky Tésin - Détmarovice, ¢ast v km 332,200 - 333,076 - monta?
trakéniho vedeni a elektropréce / Railway optimisation Cesky T&sin - Détmarovice,
¢ast v km 332,200 - 333,076 - traction line installation and electricity work

Dodévka trakéniho materidlu / Supplies of traction material
Dodavka trakéniho materidlu / Supplies of traction material
Dodéavka trakéniho materidlu / Supplies of traction material

Realizace &4sti stavby:,ZSR, Modernizéacia Zel. trate Plchov - Zilina, pre tratovi
rychlost do 160 km/hod. - Il. etapa (tisek PovaZska Tepla{mimo)- Zilina(mimo)*/
Performance of part of construction: “Slovak Railways, Railway modernisation Plichov
- Zilina, for track speed up to 160 km/h - stage Il (section Povazska Tepla (excl.)-
Zilina(excl)”



ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.o.

ELTRA, s.r.0.
ELTRA, s.r.o.
ELTRA, s.r.o.
ELTRA, s.r.o.
ELTRA, s.r.o.

SOR Libchavy spol. s r.o.

OJENYMI OSOBAMI

REPORT ON RELATED PARTY TRANSACTIONS

Smlouva o dilo &.8/13-0OZ/SUBD / Contract for work no. 8/13-0Z/
SUBD

Smlouva o dilo & 44/17-0Z/SUBD / Contract for work no, 44/17-OZ/
SUBD

Smlouva o dilo & 45/17-0Z/SUBD / Contract for work no. 45/17-OZ/
SUBD

Smlouva o ndjmu dopravniho prostredku &. 3/17-SM/NS / Vehicle
lease contract no. 3/17-SM/NS

Smlouva o najmu dopravniho prostiedku ¢. 2/17-SM/NS / Vehicle
lease contractno. 2/17-SM/NS

Kupni smlouva ¢&. 18/17-UZ/KS / Purchase contract no. 18/17-UZ/KS

Kupni smlouva osobni automobil & 3/17-SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 3/17-SM/KS

Kupni smlouva osobni automobil €. 4/17-SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 4/17-SM/KS

Kupni smlouva osobni automabil & 5/17-SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 5/17-SM/KS

Kupni smlouva osobni automobil & 6/17-SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 6/17-SM/KS

Kupni smlouva osobni automabil &. 7/17-SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 7/17-SM/KS

Ramcova kupni smlouva ¢. 3/10-0Z/KS / Master purchase
contractno. 3/10-OZ/KS
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Realizace Zasti stavby:,ZSR, Modernizécia Zelezni¢nej trate Nové Mesto nad Vahom-
Pdchov, Zkm 100,500-159,100 pre tratovi rychlost do 160 km/hod-- lil. etapa Zlatovce
-Trencianska Tepla“/ Performance of part of construction: Nové Mesto nad Vahom-
Plchov, km 100.500-159.100 for track speed up to 160 km/h - stage 3 lll Zlatovce
-Trencianska Tepla

Stavebni prace na stavbé:,ZSR, Modernizécia trate Pichov - Zilina, pre rychlost do
160 km/hod., . etapa®/ Construction work on con-struction:“Slovak Railways, Railway
maodernisation Pachov - Zilina, for track speed up to 160 km/h., stage "

Stavebni prace na stavbé:,ZSR, Modernizécia trate Puchov - Zilina, pre rychlost do
160 km/hod.,, I. etapa“/ Construction work on construction: “Slovak Railways, Railway
maodernisation Pichov - Zilina, for track speed up to 160 km/h., stage I

N&jem montaZniho vozné trakéniho vedeni typu PS-00.M / Lease of assembly vehicle
traction line, type PS-00.M

Najem dvoucestného vozidla DAF XF 105.510 ev. €. KE 558 HH / Lease of a two-way
vehicle DAF XF 105.510 ref. no. KE 558 HH

Kupni smlouva na materiél, ,ZSR, Modernizacia trate Pichov - Zilina, pre rychlost do
160 km/hod,, I. etapa*- Plichov- PovaZska Bystrica / Purchase contract for material,
“Slovak Railways, Railway modernisation Pichov - Zilina, for track speed up to 160
km/h., stage I"- Puichov- Povazska Bystrica

Ramcova smlouva na vyrobu komponent( pro autobusy a trolejbusy / Master
agreement for the production of components for buses and trolleybuses
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AVE CZ odpadové hospodarstvi
S.1.0.

AVE CZ odpadové hospodaistvi
S.1.0.

AVE CZ odpadové hospodaistvi
S.I.0.

SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s.

ED Holding a.s.
EP Industries, a.s.

EP Industries, a.s.

EP Industries, a.s.

EP Industries, a.s.

RAIL ELECTRONICS CZ s.r.o.

-

Smlouva o dilo €. 66/15 — OZ/SUBD / Contract for work no. 66/15 —
0Z/SUBD

Smiouva o poskytovéni sluZeb v oblasti nakladani s odpady ¢.
27/14-RS/0S / Contract on the provision of wate management
services no. 27/14-RS/0S

Smlouva o poskytovani sluZeb v oblasti nakladani s odpady & 8/13-

RS/0S / Contract on the provision of wate management services no.

8/13-RS/0S

Kupni smlouva osobni automobil &. 1/17 SM/KS / Purchase contract
for a passenger car no. 1/17 SM/KS

Smlouva o tvéru & 5/16-ER/OS / Loan contract no. 5/16-ER/OS
Smlouva o tvéru &. 8/17-ER/QS / Loan contract no. 8/17-ER/OS

Smlouva o controllingovém a analytickém poradenstvi €. 3/14-ER/
PU / Controlling and analytic advisory contract no. 3/14-ER/PU

Smlouva o finanénim poradenstvi & 4/14-ER/PU / Financial advisory
contract no. 4/14-ER/PU

Smlouva o poskytovani poradenstvi v administrativnépréavni oblasti
& 5/14-ER/PU / Contract on the provision of advisory in the area of
administration and law no. 5/14-ER/PU

Réamcova kupni smlouva € 1/17-VR/KS / Master purchase
contractno. 1/17-VR/KS
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Zvyseni trakéniho vykonu TNS, TNS Svétec a SpS Bilina — zajidténi odpadového
hospodafstvi / Increase in traction power of the railway electrification system, railway
electrification system Svétec and switching station Bilina — waste management
arrangement

Svoz komunélniho a separovaného adpadu / Collection of communal and separated
waste

Svoz odpadu areédl CD - Ceskomoravska 511/16 / Waste collection in the Czech
Railways compound - Ceskomoravské 511/16
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- Delaitte Autsro,
Niie Hous:
® Kamlm!k& 65472
18600 Fraha 8 -Kariin
Lesid republike
Tel: +420 246 042 500
Fax: +420 246 042 555
ueal\mawuelwzecs.com
waw.delo]

Zzapsdna Mstskym soudem
v Praze, ood L, vioZks 24349
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Pro akcionale spole&nosti Elektrizace Zeleznic Praha a.s.

Se sidiem; ndm. Hrdinli 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle

Vyrok auditora

Pruvedll jsme audit pﬂloiené aéeml zavérky spoletnost] Eluktrlzaca Zeleznic Praha a.s. (ddle také
na rlfd\ predpisd, ktart se sldédt 7 rozvahy k 31. prosinel

2017, viknzu zisku & ztraf & pendZnich tocich za rok

ity,
kandicl k tomuto datu a uﬂlohy této ﬁéetnl zivér Kkters obsahuje is ou!lt dstatnych detnich
metod a dalsl vysvidtiujidf informarce. ky, L pep e M . y

Padie nadeho ndzoru pHioZend dletnl zAvérka podsva vdrny a poctivy obraz finandni poazice spoleénosti
Elektrizace Zeleznic Praha a.s. k 31. prosind 2017 a jejf finanéni vykonnost 2 pen&Znich tokd za rok konglcl
k tomute datu v souladu s &eskyml ddetnimi pFedplsy.

Ziklad gro wyrok
Audit jsme provedil v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory ; audlmrﬁ Ceské republiky pro
audlt, Mm 1sou mezinsrodni smndardy pro audit (!SA

Nate
OdpovEdnost auditora za audit Géatni uvérky v

a
Im pledpisy fe pudrobn!jl popséna v oddliu

0

Komorou auditord Ceské r 1L jsme na iy ot B spinlll ]sme )} dal¥l etické
povinnosti vyplyvajici 2 Bk { informace, které jsme shromazdii,
poskytuji dostateény a vhodny zéklad pro wjédfenf nakho vﬁrnku
Qstamlinformace uvedend ve vyroZni zorfivé
[ 1s0i s § 2 pism. b) zékona o audmorech infunnace u\mdeﬂé ve vyrodni
2pravé mimo Géetni zavérlou a na¥l zprivu auditora. Za ostal pf
spolecnastl,

N&$ vyrok k Gietnl zdvérce se k { Phstu Je viak soudst! nafich povinnosd
souviseflcich 5 ovéfenim OZetnf zévérky & ises a posouzeni, zda ostatmf
nejsou ve ém (materiainim) dus ubetnl v & naZimi o Gletn]

Jednotce ziskanymi bithem ov&fovan! (ietnl 28vérky nebo zda se jinak tyto Informace nejevl jaka vyznamné
atertding) nesprévné. Také posuzujeme, 2da ostatnl informace byly ve viiech vyznamnych (materialnich)
oh|=d=:h vypracovény v uouladu 5 pﬂslugn)‘mi prévn[ml pFedplsy. Tl'mtn pesouzenim se rozumi, zda ostatnl
nplﬂuji 3, = a postup vyprauwénl nstﬂnlcrl
{ tj zda pi‘fpndné d v a by bylo
zpisoblié ovllvnlt Gsudek &ingny na zdkladd nstatn ich Informadi.

Na zikiadé provedenych postupd, do miry, Je2 dokéZeme posoudit, uvadime, Je:

« Ostatni > kierd '_ = jeZ jsou téZ pl zobrazen{ v (&etnf 7&virce, jsou
ve vBach 4 hledech v souladu s (idetni zévrkou,
+  Ostatni Informace byly vypracovany v souladu s privaimi pFedpisy.

Didle isme pavinnl uvést, 2da na zéklao® poznatik( a paviidoml o spoletnosti, k nimZ jsma dnspﬂn pﬁ
pmvédénf Buditu, nslatn( (materi&inl) v&mné nesprivnost.
me v v fch Informacich ZAdné vyznamné (materlélnl) vemé

s
naprévmsh nezjistili.

Q & pf a dozerd rady moh&ﬂw&

Predstavenstvo spoleZnostt odpovida za uetn{ 2zavérky podé: vérni a poctivy obrnzvsouladu
s teskyml Gdetnimi pledplsy & za takovy vpith| kom:rnlnl SYstém, kte:

:.eg‘l'l 2évirky tak, aby necbsahovala vyznamné (materiéini) nesprévnosti zpﬁsnb:né podvodam naba
chybou.

Tauche Tor- e, it
ezl

P
Toucke Tolwilatss L
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Shareholder of Elektrizace Zeleznic Praha a.s.
Having its registered office at: ndm. Hrdinl 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle

Qginten
we hava auditad the accompanying financial statements of Praha a.5. {| also
tha “Gompany*”) prepared on the basis of accounting regulations applicable in the Czech Mpubllc, which
comprise the balance sheet as of 31 De:ember 2017, and the profit and loss 1
ln equity and cash flow statement for the year then ended, and nates to the

y of policles and other explanatory Information.
In our opinion, the give a true and fair view of the financlal position of
Elektrizace 3sieznic Prahe a.5. as of 31 December 2017, and of its financial performance and Its cash flows
for the year then ended in e with reguiations n the Czech
Rasis for Opinion
We caonducted cur audit In accordance with the Act on Audlturs and 9 of the Ch, of
Auditors of the Czech Napuhllc, whl:h are on 9 (ISAs), as
by the related under this faw and r are further

In the Auditor's Responsibillties for the Audlt of the Financla)l Statements section of our report. We are
independant of the Company In accordance with the Act on Auditors and the Code of Ethics adopted by
the Chamber of Auditors of the Czech Republic and we have fulfilled our other ethical responsibilities In
accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained (s sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Qther Information in e Annual Report

In compliance with Section 2(b) of the Act on Auditors, the other Information comprises the information
fncluded in the Annual Report other than the financlal statements and auditor’s report thereon. The Board
of Directors is r for the other |ori.

Dur opinion on the financla) statemgnl:u does not cover the other Information. In connection with our audit

aof the financiat ou is to read the other Infumnatlon and, in doing so, r.onslder
whether the other Informatlnn s matertally with the or our

obtalned In the audit or otherwise appears o be in we assess whether
the other Information has been prepared, In all material r in rd with law or
regulation, in particular, whether the ather Information with law or in terms of formal
r and pi for prep: g the other Informatlun in the context of materiallty, i.e. whether
any non-compliance with these i s could i made on the basis of the other
information.

Based on the procedures parformad, to the extaent we are able to assess it, we report: that:

e« The ather Information describing the facts that are also presented in the finandal statements is, n al
with the and

material
=  The other information Is prepared in with Iaw or re
In addition, our responsibility Is to report, based on the and under ing of the i
obtained (n the asudlit, on the any material of Fact. Based

on the procedures we have performed on Ihe other Information obiained, we have not identlied any material
mnutnﬂ;ment of fact.

Tha Beoard of Di is resp: for tha prep and fair of the s In

accardance with in the Crech Repuhllc and for such Internal cantrol as the
Board of Directors determines is necessary to enable the of that are free
from due to fraud or ervor.

Bt etars o one rred, oI TLL frme,
i ORI et l)rllmﬂ-mulu [y ummmnmm oTiL i

deay ofCATL




ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

INDEPENDENT AUDITOR"S REPORT

PH &ni dfetni zdvirky je pf 0 & ! zda je spolad

nepletriitd trvat, @ pokud je to relevantnl, popsat v pHioze ddetnf zévérky zsle3ftost tykaflel se jejfha
nepfetrfitého trvdnl a poutiti predpokiadu nepfetriitého trvénl pfi sestavenf Gdetnf z8virky, s vyjimkou
pHpadi, kdy predstavenstvo pldnuje zruens nebo tenf Jejl i resp. kdy nemd jinou
redinou moZnest net tak uinit.

Za dohled nad p Gdetniho vy fve & dozar¥f rada.
L

Nalim cilem je ziskat pfimi&Fenou jistotu, ¥e adetni zAvérka jake celek nepbsahuje vyznamnou (materiding)
nesprévnost zplscbenou podvadem nebo chybou a vydat zprévu auditora absahujic/ nd% vyrok, PHméfend
milra jistoty je velk4 mira fistoty, nicméng nenl zdrukou, Xe audit pr ¥ v i} 5 ),

pfedpisy ve viech plpadech v GZetn/ zdvérce odhali pfipadnou existujici wvyznamnou {materidinf)
nesprévnast. Nesprivnosti mohou vznikat v dilsledku podvodd nebo chyb a povaluli se za vyznamné
{materi&ini), pokud lze redind p dat, 2e by § nebo v souhrpu mohly ovliviit ekonomlickd
rozhodnuti, kterd uflvatelé Gletn z4virky na jajim zdidadé pfjmou.

PFi provadén audity v souladu s vySe uvedenymi pledpisy je nadl povinnosty uplatfiovat bdhem celdho audity
dborny Gsudek a p Dile je na¥( povinnostl:

« Identifikovat 2 vyhodnotit rizika vyznamné (materi&inl) nesprévnosti Gletn( zévirky zplsobend
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést audito postupy reagujici na tato rizika a ziskat
dostatedné a vhodné dlikazn! informace, abychom na fejich zdklad® mohit vyjddHt vyrok. Riziko, e
necdhzlime vyznamnou {rateriéinf) nespravnost, k ni¥ desle v ddsledku padvodu, fe v&3i neZ riziko

i é (; ial ri isobené chybou, proto¥e saufdst! podvody mohou
nepravdivd prohiiden] nebo obchézenf

i ( )
byt tainé dohody (koluze), fal¥ovéni, Gmysin
vnitinich kontrol,

*  Sezndmit se s vnitinim kontrolnfm systémem spolenost! relevantmim pro audit v takovém rozsahu,
asbychom mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s chied na dand nikoH ab
mohli vyj&dfit ndzor na U&innost jejiho vnittnfho kontrolniho systému.

*  Posoudit vhodnost pouZitych ietnich pravidel, ptiméfenost provedenych tiéetnich odhadf a informace,
které v tétn souvisiost! pfedstavenstvo spoletnosti uvedio v pMoze Géemni zAvérky.

« Posoudit vhodnost pouZiti pPedpokiadu nepletrZitého trvdnl pH  sestaven! GEetn| zdverky
pfedstavenstvem a to, 2da s ohledem na shroms2déné dikazni sty 4
(materidinf) nejistota vyplyvalld z udslostf nabo podminek, ktené mohou vyznamné zpochybnit
schopnost spole€nostl nepfetr2ité trvat, Jestlife dojdeme k zviru, Ze takova vyznamnd {matariéin()

i Jje nasf povit [ v na¥f zprév& na Informace uvedené v této souvisiosti v
pHioze UZetnl 2Avirky, a pokud tyto informace nejsou di &, vylddtit 1y vyrok. Nase
24véry tykaflc! se schapnosti spofeZnosti nepPetrZit® trvat vychdzeli z dikaznich Informadi, které jsme
2(skalt do cata nasi zprdvy. nebo mohou vést k tomu, 2e spoleénost
2trati schopnost nepfetr¥its trvat,

= Vyhodnotit colkovou prezentaci, dlenéni 2 obsah uletni zévérky, véetnd pHichy, a ddle to, 2da (&atnf
zavérka zobrazuje podkladové transakce a udélost zpliscbem, ktery vede k vémému zobrazent.

Nasl povinnosti je Informovat pedstavenstvo a dorord radu mimo Jiné o pldnovaném rozsahu a naZasovéni
audltu 3 o vyznamnych zjiStdnich, kterd jsme v feho pribdhu ulinili, vietni zjiStényeh vyznamnych
nedostatkl ve vnitfnlm kontroinfm systému.

V Praze dne 18. kvitna 2018

Auditorsks spaleZnost: Statutédm{ auditor:
Delgitte Audit s.r.0. Ladislav Sauver
evidenZni &isto 079 evideninf islo 2261
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In preparing the financial statements, tha Board of Directors Is for the C s
skbility to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related o going concern and using
the going concern basis of accounting uniess the Board of Directors either Intends to liquidate the Company
or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Supervisory Board is responsible for oversesing the Company's financial raporting process.

Auditor’s Responsibllities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable about the as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes
our opinion. Reasonable assurance (s 8 high leve! of assurance, but Is not a gusrantee that an sudit
conducted in accordance with 1SAs will always detect a material misstatemeant when It exlsts. Misstatements
<an arise from fraud or emror and are material if, y or in the aggregatw, they could
v be to Infl the of users taken on the basts of these financial
statements,

As part of an sudit In accordance with the above law or regulation, we exerclse professional judgment and
Y pr th the audit. We also:

+ Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statamants, whether due to fraud
or error, design and perform audit procedures responsive 1o those risks, and obtain audit evidence that
's sufficient and appropriate to provide 2 basis for our opinlon. The risk of not detecting @ material
misstatement resulting from fraud Is higher than for one resufting from error, as fraud may tavolve

forgery, Ir or misrep or the override of internal contrel,

e Obtain an understanding of Intemal control relevant to the audit In order ta design audit procedures
that are approp n the but not for the purpose of expressing an opinlon on the
affectiveness of the Company's Internal control.

« Evaluate the approptisteness of accounting policles used and the reasonableness of accountng
estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

= Conclude on the appropriateness of tha Board of Directors’ use of the golng concern basis of accounting
and, based on the audit whether a uncertalnty exists related to events or
condltions that may cast significant doubt on the Company‘s abliity to continue as & going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention In cur auditor’s report
1o the related s In the fi or, if such discl ara inad to modify
our opinton. Our canclusions are based an the audit evidence obtalined up to tha date of our auditor'’s
report. However, future events or conditions may cause the Campany to cease Lo continue as a going

concern.
= Evaluate the overall presentatian, structure and content of the fi I the
disclosures, and whether the p the underlying transactions and events in

& manner that achieves fair presentation.

We communicate with the Board of Directors and the Supervisory Board regarding, among cther matters,
the planned scope and iming of the audit and significant audit findings, any
in Intermial control that we Idantity during our audit,

In Prague on 18 May 2018

Audit firm: Statutory auditor:
Deloltte Audit s.r.0. Ladislav Sauer
registration no, 079 registration no. 2261

Dedoclts




CERTIFIKATY

CERTIFIKATES

Cortiflkét CZ17/001%0ES
Vydani & 1

Systirn management: oanizace

Elektrizace Zzeleznic Praha a.s.

Adresa: ném, Hrdind 1693/42, 140 00 Praha 4 - Nusle, Ceska rapublia

Provozony: Stfedisko vyrabaich provozi 74, Semaninska 2082, 560 02, Ceskd Trebova
Sttadisko 38 - Trakéni vedeni Morava, Semaninskh 822, 560 02 Ceska Tebova
Stfedisko vjrobnich provozd 81 Vikov, 594 53 Osova Bitytka

Stiedisko 18 - silnoproudych tachnologii, Prokopa Holého 759, 281 61 Velky Qsek
Stindisko 28 TrakEnich veden] Cachy, Prokopa Holéno 759, 281 51 Velky Osek
Organizatné zio3ka Slovensko, Rosinské cesta, 010 08 Ziina

o prosblen a cartliorin jabo WG paladesky

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
OHSAS 18001 Mgggz

Traken! vedeni, sinoprouds technologle a rozvody pro Zeleznici
a pro vefejnou dopravu a dalii siekirickd vybavani,

Kooperaca pii vjrobd diki pro automobilovy priimys].

Projek&ni a 8 ni spojend inZenjrski Snnost

Gertifikace je platna od 7. dubna 2017 do 6. dubna 2020
Platnost cenifikace bude Zachovéna

v pﬂpadﬁ {ispédnsho qiMm doluedovych audith.
Organizace je certifikovana od prosince 1956 {1SO 9001)

adubna 2005 (ISO 14001, OHSAS mm)
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Certificate CZ17/0013/0ES
Issus 1
Thie managesent eraters of

Elektrizace Zeleznic Praha a.s.

Address: ndm. Hedind 1693“3, 140 00 Praha 4 - Nuste, Ceska repubiika
Faciilies; Stfedisko vyrobnich provozi) 71, Semaninska 2082, 560 02, Ceska Trabova
Stfedisko 38 - Traktni veder} Morava, Semaninskh 922, 560 02 Ceska Trebovs

Stfedisko 18 - sinoproudych technologl, Prokapa Holdho 759, 281 1 Velky Osek
Stadiko 28 Trakiehverl Cechy, Prokopa Holtho 759, 281 51 Veky %sek
Rosinské cesta, 010 68

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
OHSAS 18001:2007

Fortha falowing aciiviées

QOvsrhead contact line, power supply systems and distibutlons
for raitway and port and other

industry.
n-u;n and related engineering activities,

Ceriification is valid rom 7 April 2017 lo 6 Apnil 2020

Validity of certification remains valid subject o satisfactory surveillance audits.
Organisalion is certified sinca Decemmber 1336 (IS0 9001}

and Aprit 2005 (IS0 14001, DHSAS 18001}
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